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GLAVNI PROJEKTANT: Martin Brneli¢, mag.ing.aedif.

MAPA 1: GRADEVINSKI PROJEKT - PROMETNE POVRSINE, OBORINSKA ODVODNJA

IZRADEN POD BR. IP_196/21

,GPZ* d.d. Rijeka, Pure Sporera 8

Martin Brneli¢, mag.ing.aedif., projektant — ovlasteni inzenjer gradevinarstva G-5859
Davor Pavu$ek, stru¢.spec.ing.aedif., suradnik
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Damir DoSen, geom., suradnik
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GEODETSKA PODLOGA ZA GRABEVINE | ZAHVATE U PROSTORU
Adrijan Jadro, dipl.ing.geod
Ovlasteni inzenjer geodezije GEO-924

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o0.
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Suasks registar - Podaca o poslovnom subjektu - verzija za 1sp1s Stranica | od 2

Nadlezni sud

Trgovack sud u Rijed

MBS
040052535

o8
01788637246

EUID
HRSR 040052535

Status

Bez postupka

Tvrtka
GRABEWVNO PROJEKTNI ZAVOD za projektiranje, konzalting i inZenjering, dioniéka drustvo
GPZd. d

Sjediste/adresa
Rijeka (Grad Rijeka)
Bure Sporera 8

Temeljni kapital
3.110.400,00 kuna

Pravni oblik

dionicko drustvo

Predmet poslovanja

74.20 Arhitektonske i inZenj. djel. i tehn. savjet

74.83 Tajnitke i prevoditeljske djelatnosti

74.84 Oslale poslovne djelatnosti, d. n.

72.30 Obrada podataka

45.12 Pokusno budenje, sondiranje terena za gradnju

45,3  Instalacijski radovi

45,4 Zavréni gradevinski radovi

51 Trgovina na veliko i posredovanje u trgovini, osim trgovine motarnim vozilima | motociklima

* Revizija projektne dokumentacije

* Informaticki inZenjering

t Racunovodstveni i knjigovodstveni poslovi te savjelovanje
" energetski pregledi | energetsko cerificiranje zgrada

' energetski pregledi gradevina
izrada projekata za kondicioniranje zraka, hladenje, projekata sanitame kontrole | kontrole zagadivania i
projekata akusticnosti

" projekiiranje energetskih instalacija
* privatna zajlita - tehnicka zastita

Nadzorni cdbor

Miaden Briski, OIB: 51213993003 (Prikadi vezane subjekie)
Rijeka, Viadimira Mazora 1
- predsjednik nadzornog odbara

JOSIP PERCIC, OIB: 47014665622 (PrikaZi vezane subjekte)
Kastav, SPINCICI 157

https://sudreg.pravosudje.hr/registar/f?7p=150:29:960537149640::NO:29:P29 SBT M... 18.2.2020.
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- Hlan nadzormog
odbora

Zlatko Pavusek, O|B: 27028727023 (Prikadi vezane
subjekte)
Hreljin, Hreljin 232

zamenik predsjednika nadzormog odbora

Osobe oviastene za zastupanje

Seno Pajevié, OIB 69800526157 (Prikazi vezane subjekie)
Rijeka, Mic U{Jljak 3
- direkior

zastupa samostalno i pojedinagno

Pravni odnosi

Osnivacki akt:

Odlukom Skupétine druslva od 23, lipnja 2014. godine izmijenjen je Statut drudtva i to 1.8 (djelatnost). Procisceni
tekst Statuta dostavijen je u zbirku isprava.

Statut:
Statut drustva usvojen je dana 13. sijeénja 1993 godine. Odlukom glavne skupstine usvojen je novi tekst Staiuta i
uskladen sa Zakonom o trgovalkim drustvima dana 04, prosinca 1995, godine.

Odlukom Skupstine od dana 07. listopada 2003. godine izmijenjene su odredgbe Statuta u €l 30 st 1, (broj Elanova
nadzormog adbora). Potpuni tekst Statuta dastavljen je u zhirku isprava.

Odlukom Skupstineg drustva od 30. lipnja 2004. godine izmjenjen je Statut u &l 11, 5t 1. lemeljni kapital, &l 14. st 2.
dionice, te se &, 11 st 2. brde,

Fromjene temeljnog kapitala:

Odlukem Skupstine drustva od 30. lipnja 2004. godine temeljni kapital uskladen je sa odredbom €&l 637. Zakona o

trgovackim drustvima te sada iznosi 3.110.400,00 kn.
Financijska izvjesca

Datum predaje Goding Obradunsko razdoblje  Vrsta izviestaja

19.06.2019 2018 01.01.2018 - 31.12.2018 GFI-POD izvjesta]

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.



GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering
dionicko drustvo

B List br.: 8/87

INVESTITOR: OPCINA OMISAL)
Prikeste 13, 51513 OMISALJ
OIB: 72908368249
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Na temelju ¢lanka 130. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (NN RH br. 153/13, 20/17,
39/19 1 98/19) izdaje se:

RJESENJE

kojim se za projektanta gore navedene gradevine odreduje:

1. Martin Brneli¢, mag.ing.aedif.

Ovim rjeSenjem se potvrduje da gore imenovani ispunjava slijedeée uvjete:

e nosl strukovni naziv “ovlasteni inZenjer gradevinarstva”, tj. ¢lan je Hrvatske komore
inZenjera gradevinarstva pod rednim brojem G-5859, nije stegovno kaznjavan i protiv
njega nije izreCena mjera zabrane obavljanja poslova.

e ima zasnovan radni odnos u GPZ d.d. - Rijeka

o obavlja poslove projektiranja i struénog nadzora

Direktor :

SENO PAJEVIC, dipl.ecc.

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.
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KLASA: 102-02/19-02/411
URBROI: 500-00-19-1
Zagreb, 17. listopada 2019,

Hrvatska komora inZenjera gradevinarstva na temelju ¢lanka 159. Zakona o opéem
upravnom postupku ("Narodne novine", br. 47/2009), po zahtjevu koji je podnio Martin Brnelié,
mag.ing.aedif., DraZice, Skolska 55, izdaje

POTVRDU

1. Uvidom u sluzbenu evidenciju koju vodi Hrvatska komora inZenjera gradevinarstva razvidno je da je
Martin Brneli¢, mag.ing.aedif., upisan u Imenik ovlaStenih inZenjera gradevinarstva, s danom upisa
06.09.2017. godine, pod rednim brojem 5859, te je stekao pravo na uporabu strukovnog naziva "ovlasteni
inZenjer gradevinarstva”, zaposlen u: GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD d.d., Rijeka.

2 Uvidom u sluZbenu evidenciju Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva utvrdeno je da imenovan nije
stegovno kaZnjavan te da mu nije izrefena mjera zabrane obavljanja poslova.

3, Ova potvrda se moZe koristiti samo u svrhu dokazivanja da je imenovan ¢lan Hrvatske komore inZenjera
gradevinarstva u aktivnom statusu i da nije stegovno kaZnjavan.

Vrijeme izdavanja: 17.10.2019. 09:58:16
Izdavatelj certifikata: CN=HRVATSKA KOMORA INZENJERA
a:.. .:5 GRADEVINARSTVA, L=ZAGREB,
" 2.5.4.97=VATHR-65080653676, O=HKIG, C=HR
B
REPUBLIKA HRVATSKA Serijski broj: 65080653676.6.37
HRVATSKA KOMORA Algoritam potpisa: SHA256withRSA
INZENJERA GRADEVINARSTWA
Broj zapisa: 2019-685
Kontrolni broj: 207-128-885
Elektronicki pedat: MIIBIj ANBgkqhkiGIwWOBAQEFA AOCAQS AMITBCgKCAQEA4stMemHhlerMsgrdwDnI84aWmizPif G

M3X 1t76WFzqeCeSASIYBII20r Bigdx | 2FFotFrPTES UK/9/tbetON0uIQiEBGHswWXdukhFDTKEwghV
PsNOwzXvpf 3y0VS ANIGHD 3 WxDEqCVAMFLOGOUMzPrK 6yHP TidvZOMXBLyGShkFiy IFATSau7QdV
eRDIM160eQ3V2C2SEQOZsc M mk-z7Y jeLnbsHATDIgimnOpo6e NY 26 IZaoaRWyGIG3nFHy2jypFKDf
rhBHB18SCIRETEIVVizgj XMK DadQz43Y wC/MOf6HSoUqUEU 3ypl08v2PLGCHKIa430HXUQIDAQAB

Informacije za provjeru Elektronicki zapisi se ¢uvaju najvife 3 mjeseca od trenutka generiranja te se u tom roku moZe
dokumenta® izvriiti provjera elektronifkog zapisa uvidom u elektronicki zapis kojem se pristupa putem broja
zapisa i kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu elektronikog zapisa, putem Internet
adrese https:/fegrad.hkig.hr/dokumenti-provjera.
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NAZIV PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

Temeljem ¢lanka 128 stavak 3. i Clanka 130. stavak 2. ZAKONA O PROSTORNOM
UREDENJU (NN RH br. 153/13, 65/17, 39/19 i 98/19) daje se

|ZJAVA

da je idejni projekt izraden u skladu s prostornim planom

Ovom izjavom potvrdujemo da je IDEJNI PROJEKT broj IP_196/21 izraden u GPZ d.d.
Rijeka uskladen sa:

- Prostorni plan uredenja Opcine Omidalj (,SluZbene novine Primorsko-goranske Zupanije* broj 52/07, 33/09,
14/10, 37/11-ispravak, 19/13, 43/14-proCis¢eni,17/151 9/17) - PPUO

- Posebnim uvjetima i uvjetima prikljuéenja uvezanim u ovaj projekt

- Vaze¢im zakonskim i podzakonskim aktima (Zakon o gradnji, Zakon o cestama, Zakon o vodama, Zakon o
komunalnom gospodarstvu, Pravilnik o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama, Pravilnik o
osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjenom pokretljivosti, Pravilnik o
obveznom sadrzaju i opremanju projekata gradevina i drugi pozitivni propisi.)

Projektanti:
Martin Brneli¢, mag.ing.aedif.

Rijeka, studeni 2021. godine.

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
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1.5 GEODETSKI SITUACIJSKI NACRT STVARNOG STANJA TERENA |
POTVRDA UREDA ZA KATASTAR

(3 lista)
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A - GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.0.0.
VN

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka

Zajednicka oznaka projekta:
Glavni projektant:

IP_196/21

Mijerilo:

POLOZAJNOM | VISINSKOM SMISLU

Martin Brneli¢, mag.ing.aedif. G-5859

M=1:200, List 1/2

Oznaka geodetske podloge:
Investitor:

445/3-21

Koordinatni sustav/projekcija:
Mjesto i datum izrade:

HTRS96/TM, HVRS71

OPCINA OMISALJ, Prikeste 13, 51513

Odgovorna osoba za obavljanje

Rijeka, 15.12.2021.

Mati€ni broj i ime kat. opcine:

OMISALJ, OIB: 72908368249

strucnih geodetskih poslova:

315958 / OMISALJ-NJIVICE

Katastarske Cestice:

566/2, 566/1, 581/2, 393, 392, 394, 530, 531, 532, 533,
537, 565, 567, 568, 573, 391/2, 391/1, 534/2, 534/1,
581/1, 564/1, 139, 140, 390, 543

Ovlasteni inzenjer geodezije:
Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GEO-924

Ime naselja, ulica/trg, kucni broj:

Omisalj, Ulica Vecja

Izradio:

Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GEO-924

Adrijan Jadro
dipl. ing. geod.

Ovla, m?icr'rg'-ade:'-je
GEODETSK! D LJEKA

d.o.0,
Rijeka

Geo 924
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A GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.0.0.

geodetsko projektiranje i izvodenje

GEODETSKI
ZAVOD RIJEKA

www.gzr.hr

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355
E-mail: gzr@gzr.hr

IBAN HR6024020061100387900
OIB 42177896849

Naziv gradevine/zahvata u
prostoru:

REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VEGJA U
OMISLJU

Razina razrade projekta:

IDEJINI PROJEKT

GEODETSKA SITUACIJA STVARNOG STANJA TERENA U
POLOZAJNOM | VISINSKOM SMISLU

Zajednicka oznaka projekta:

IP_196/21

Mierilo:

M=1:200, List 2/2

Glavni projektant:

Martin Brneli¢, mag.ing.aedif. G-5859

Koordinatni sustav/projekcija:

HTRS96/TM, HVRS71

Oznaka geodetske podloge:

445/3-21

Mjesto i datum izrade:

Rijeka, 15.12.2021.

Investitor:

OPCINA OMISALJ, Prikeste 13, 51513
OMISALJ, OIB: 72908368249

Odgovorna osoba za obavljanje
struénih geodetskih poslova:

> Adrijan Jadro L
Mati¢ni broj i ime kat. opcine: 315958 / OMISALJ-NJIVICE Ovlasteni inzenjer geodezije: dlpll, ing. g;ad. : . 3‘-:';__:'._»;‘--
Sestice: 566/2, 566/1, 58112, 393, 392, 394, 530, 531, 532, 533, | Adrijan Jadro dipl.ing.qeod. GEO-924 | OV mc%g'c. RHE A ——
Katastarske cestice 537, 565, 567, 568, 573, 39112, 391/1, 53412, 5341, Jl pLngg GEODPTSK DX UEKA et
581/1, 564/1, 139, 140, 390, 543 lzradio: o d.0.0, —
Ime naselja, ulicartrg, kuéni broj; Omigalj, Ulica Vegja Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GE0-924 | Hijeka eo




GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting i inZenjering
| dioniéko drustvo
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List br.: 14/87

REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR RIJEKA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA KRK

KLASA: 932-04/21-01/12
URBROJ: 541-19-06/9-21-2
KRK. 20.12.2021.

Odjel za katastar nekretnina Krk . temeljem odredbe ¢l. 160. St. 1. Toé. 5., Zakona o drzavnoj 1zmjen 1
katastru nekretnina (Narodne novine br. 112/2018), a u vezi ¢1. 70. Stavka 2. Zakona o gradnji (Narodne
novine br. 153/13, 20/17 1 39/19) rjeSavajuci po zahtjevu Geodetskog zavoda Rijeka d.o.o., Frana
Kresnika 33, 51000 Rijeka, 1zdaje:

POTVRDU

Potvrduje se da je 1zraden elaborat nove katastarske 1zmjere za dio podru¢ja katastarske opéime Omsal)-
Njwvice temeljem Odluke o katastarskoj 1zmjeri na podrudju opéine Omisalj za katastarsku opcinu
Omuidalj 1 dio katastarske opcine Miholjice Klasa: 931-04/07-04/40, Urbroj- 541-04-01/3-08/24 od 18.
oZujka 2008. godine

Elaborat katastarske 1zmjere 1zraden od strane geodetskog 1zvoditelja - Geodetskl zavod Ryeka d.o.
o. pregledan je od strane katastarskog ureda te je temeljem podataka istog s datumom 24.04.2017. godine
zapocet postupak 1zlaganja na javm uvid podataka nove katastarske 1zmjere s istovremenim postupkom
obnove zemljiSne knjige.

Podaci nove katastarske izmjere za k.€. 566/1, 566/2, 581/2, 392, 393, 394, 530, 531, 532, 533, 537, 565,
567, 568, 573, 391/1, 391/2, 534/1, 534/2, 581/1, 564/1, 139, 140, 543 k.o. Omusal)-Njivice su 1zloZemi na
javai uvid 1 utvrdeno je vlasmstvo

Podaci nove katastarske izmjere za k.¢. 390 k.o. Omidalj-Njvice nisu 1zlozem na javm uvid 1 myje
utvrdeno viasmstvo.

Ova potvrda se 1zdaje u svrhu ishodovanja gradevinske/lokacijske dozvole te se u druge svrhe ne smije

korstit
Sluzbena osoba
Mojea Cavar. dipl.ing geod
voditeljica odjela
Dostavitr:

1. GEODETSKI ZAVOD RIJERKA, FRANA KRESNIEA 33, 51000 RIJEKA, HRVATSKA
2. PISMOHRANA

Naziv izdavatelja Zajednitki Naziv izdavatelja
dokumenta informacijski sustav partifikata

Vrijeme izdavanja 20129021 1353 Serijski broj
dokumenta o ~ certifikata

Algoritam potpisa RSA

Fina RDC-TDU 2013, Financijska agencija, HR

2076631426097150655329936208192763014551

Kontrolni broj 2133470609c0d5baa

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronitkom zapisu modete provjeriti toénost podataka. Isto moZete udiniti i
na internet adresi https://oss.uredjenazemlja hr/public/preuzmiDokument unosom kentrolneg broja. U oba slugaja
sustav ée prikazati izvomnik oveg dokumenta. U slugaju da je ovaj dokument identitan prikazanom izvemiku u digitalnom
obliku, Drzavna geodetska uprava potvrduje tocnost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.



GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering
‘ dionicko drustvo

. = List br.: 15/87

INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 OMISALJ
OIB: 72908368249

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

NAZIV PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

1.6 GEODETSKA SITUACIJA OBUHVATA ZAHVATA

(2 lista)

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.




Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka

A - GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.0. Tel. +385 51 551 344 | Faks +385 51 551 355

Al . otsko projektiranie i izvodenje E-mail: gzr@gzr.hr IBAN HR6024020061100387900
GEODETSKI

ZAVOD RIJEKA www.gzr.hr OIB 42177896849

prostoru: OMISLJU GEODETSKA SITUACIJA OBUHVATA ZAHVATA U PROSTORU

Investitor: OPCINA OMISALJ, Prikeste 13, 51513 Odgovorna osoba za obavijanje
OMISALJ, 0IB: 72908368249 struénih geodetskih poslova: Adriian Jadro
d.

Maticni broj i ime kat. opcine: 315958 / OMISALJ-NJIVICE Ovlasteni inzenjer geodezije: dipl. ing. g

Katastarske gestice: 56672, 566/1, 58172, 393, 392, 394, 530, 531, 532, 533, | Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GEO-924 [}‘ ﬁg_g'c
: 537, 565, 567, 568, 573, 39112, 3911, 53412, 534/1, : GEGDET IJE
5 Izradio: d.0.0,

64/1, 139, 140, 390 i . 0 Geo 924
Ime naselja, ulica/trg, kuéni broj: Omisalj, Ulica Vegja Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GE0-924 | Kijeka €O J&f




Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka

A GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.0.0. Tel. +385 51 551 344 | Faks +385 51 551 355

Al . otsko projektiranie i izvodenje E-mail: gzr@gzr.hr IBAN HR6024020061100387900
GEODETSKI

ZAVOD RIJEKA www.gzr.hr OIB 42177896849

prostoru: OMISLJU GEODETSKA SITUACIJA OBUHVATA ZAHVATA U PROSTORU

Investitor: OPCINA OMISALJY, Prikeste 13, 51513 Odgovorna osoba za obavijanje
OMIéALJ, OIB: 72908368249 strucnih geodetskih poslova: Adrijan Jadro

Maticni broj i ime kat. opcine: 315958 / OMISALJ-NJIVICE Ovlasteni inzenjer geodezije: dipl. ing. ge

Katastarske Gestice: 566/2, 566/1, 581/2, 393, 392, 394, 530, 531, 532, 533, Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GEO-924
568, 573, 391/2, 391/1, 53412, 534/1, —
zradio:

58 9, 140, 390, 543 d . 0.0, Geo 924
Ime naselja, ulicaltrg, kucni broj; Omigalj, Ulica Vegja Adrijan Jadro dipl.ing.geod. GEO-924 R S




GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering

dioniéko drustvo

‘ List br.: 18/87

INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 OMISALJ
OIB: 72908368249

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

NAZIV PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

1.7 POPIS KOORDINATA LOMNIH TOCAKA GRANICE OBUHVATA ZAHVATA U
PROSTORU U KOORDINATAMA HTRS 96/TM

(2 lista)

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.




A GEODETSKI ZAVOD RIEKA d.o.0. Dr. Frana Kresnika 33 S1000 Rieka ass

mﬁl geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@gzr.hr www.gzr.hr
ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849

Popis koordinata lomnih tocaka obuhvata zahvata

Broj tocke E koordinata N koordinata
HTRS/TM (m) HTRS/TM (m)
1 347046.45 5010532.34
2 347046.41 5010526.19
3 347043.78 5010513.83
4 347045.47 5010509.92
5 347047.06 5010509.29
6 347046.65 5010500.97
7 347047.54 5010492.75
8 347058.23 5010494.74
9 347057.38 5010500.98
10 347057.78 5010507.31
11 347058.31 5010511.08
12 347060.36 5010522.79
13 347061.81 5010532.86
14 347062.17 5010537.53
15 347062.69 5010543.00
16 347063.25 5010553.18
17 347063.37 5010564.24
18 347063.42 5010572.41
19 347063.08 5010587.01
20 347079.89 5010592.51
21 347076.63 5010600.72
22 347060.81 5010596.47
23 347056.81 5010603.37
24 347048.80 5010613.59
25 347027.78 5010637.43
26 346989.11 5010681.27
27 346978.28 5010671.67
28 346980.65 5010667.05
29 346982.73 5010663.50
30 346984.30 5010660.55
31 346982.94 5010659.77
32 346987.55 5010645.59
33 346994.01 5010647.15
34 346996.47 5010640.94
35 346999.01 5010635.84
36 347006.35 5010638.00
37 347010.22 5010639.19
38 347031.22 5010615.88

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 16. prosinca 2021. 1/2



A GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

A, geodetsko projektiranje i izvodenje

GEQDETSKI
ZAVOD RIJEKA

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka

Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355

E-mail: gzr@gzr.hr www.gzr.hr
OIB 42177896849

Broj tocke E koordinata N koordinata
HTRS/TM (m) HTRS/TM (m)

39 347032.35 5010612.37
40 347035.35 5010612.32
41 347039.99 5010607.27
42 347044.26 5010601.91
43 347048.04 5010596.20
44 347051.03 5010590.05
45 347052.75 5010583.43
46 347053.59 5010576.63
47 347053.96 5010569.79
48 347053.90 5010559.51
49 347053.27 5010545.82
50 347052.00 5010532.18

Odgovorna osoba za obavljanje struc¢nih geodetskih poslova:

ovlasteni inZenjer geodezije: Adrijan Jadro dipl.ing.geod

Adrijan Jadro
dipl. ing. geod.

Ovm_‘.erf r.geodezije
GEODRTSKI BN LJEKA

d.0.0.

Rijeka Geo 924

Adrijan
Jadro

Adrijan Jadro

c=HR, o=HRVATSKA KOMORA
OVLASTENIH INZENJERA
GEODEZIJE,
2.5.4.97=VATHR-10252280242,
ou=Signature, sn=Jadro,
givenName=Adrijan,
serialNumber=PNOHR-104005
65582, cn=Adrijan Jadro
2021.12.23 14:12:17 +01'00"

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLIU

Oznaka geodetske podloge: 445/3-21

Rijeka, 16. prosinca 2021.
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GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering
‘ dionicko drustvo

, List br.: 21/87

INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 OMISALJ
OIB: 72908368249

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

NAZIV PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

1.8 POPIS KATASTARSKIH CESTICA U OBUHVATU ZAHVATA

(1 list)

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.




GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD
p Z za projektiranje, konzalting i inZenjering
dioniéko drustvo
= =

-]

Br. projekta: IP_196/21

List br.;: 22/87

Obuhvat zahvata obuhvaca katastarske Cestice u potpunosti ili djelom:

sve k.o. Omisalj-Njivice

564/1

140

537

543

534/2

534/1

533

532

531

530

394

393

392

3911

391/2

390

565 (u potpunosti)

139

566/1

566/2 (u potpunosti)

568

567

5811

581/2

573 (u potpunosti)

Projektant:

Martin Brneli¢, ma .ing.aedif.
HRVATSIA KOMORA KZSNERA GRAD VA
Martin Brnelic

Ovisiten! Inlenges ghdevinantya A

G 5659

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

RIJEKA, STUDENI 2021.




GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering
‘ dionicko drustvo

, List br.: 23/87

INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 OMISALJ
OIB: 72908368249

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

NAZIV PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

1.9 POPIS POSJEDNIKA | VLASNIKA NEKRETNINA

(11 listova)

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.




A

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355

A geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@gzr.hr www.gzr.hr
ZAVOD RIIEKA OIB 42177896849
Popis vlasnika i nositelja drugih stvarnih prava
K.O. OMISALJ-NJIVICE - KATASTAR
K.& POS.j(-?dOV Povrima Nacin 3 Posjednik
ni list m uporabe k.¢.
% VAGNER KRESIMIR, ZAGREB, VILE VELEBITA 9A, OIB:
391/2 9541 461 DVORISTE 38420511064
KUGA ZA 19/24 WAGNER ANICA, ZAGREB, ALEXANDERAVON
391/1 279 659 ODMOR HUMBOLDTA 10, OIB: 26191834540
DVORISTE 5/24 WAGNER BRAJKO MAJA-IVANA, ZAGREB,
DRASKOVICEVA 42, OIB:21236649377
KUGA ZA 1/2 STAPARSKI BILJANA, SLOVENIJA, LJUBLJANA,
302 299 271 ODMOR SPODNJE GEMELJINE 60A, OIB: 03166439741
DVORISTE 1/2 STAPARSKI MIODRAG, SLOVENIJA, LJUBLJANA,
SPODNJE GAMELJINE 60A, OIB: 56570122985
JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U VLASNISTVU OPCINE
393 | 53 356 PUT OMISALJ, OIB: 72908368249
Pviatc 1/2 HREN DARIO, ZAGREB, LADISLAVA $TRITOFA 3,
394 294 508 DVORISTE 0IB:22179769447, 1/2 SELIMIC BLANKA. ZAGREB, ZLATKA
GARAZA SULENTICA 2, OIB: 67543682733
KUCA ZA &l < &
530 309 819 ODMOR S0SIC STANKA R.SUBAT, z,;fREB, LESCINSKI BOROVAC
DVORISTE
KUCA ZA POSAVEC ROZALIJA, RIJEKA, TURANSKI PUT 14,
531 312 535 ODMOR OIB:72930416895
DVORISTE :
KUCA ZA
ODMOR HORVATIC MARTINA, ZAGREB, ULICA JURJA DOBRILE 28
532 313 431 DVORISTE OIB: 17500995310
DVORISNA :
ZGRADA
KUCA ZA COPORDA DUNJA, ZAGREB, PRISAVLJE 12, OIB:
533 314 424 ODMOR 5208368446
DVORISTE
. “ LAMESEVIC IVAN, ZADVORSKO, KRUZNA ZADVORSKA 14,
534/1 5970 397 KUCGA DVORISTE OIB: 82897516710
JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U VLASNISTVU OPCINE
5342\ 317 65 PUT OMISALJ, OIB: 72908368249
X KLJAJIC IVAN, OSIJEK, TRG ANTE STARCEVICA 1, OIB:
543 322 699 DVORISTE 76807908045

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355

G“EODETSKI geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@azr.hr www.gzr.hr
ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849
K.O. OMISALJ-NJIVICE - KATASTAR
K& POS.j(?dOV Povrima Nacin 3 Posjednik
ni list m uporabe k.¢.
: = KLJAJIC PETAR, OSIJEK, TRG ANTE STARCEVICA 1, OIB:
537 319 303 KUCA DVORISTE 02608469158
. JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U VLASNISTVU OPCINE
564/1 5341 5970 ULICA VECIJA OMISALJ, OIB: 72908368249
HOTEL OMISALJ i )
D.D., SUMA, 14300/20778 HOTEL OMISALJ D.D., 61/20778 JURASIC IVAN,
SPREMNIK, SR NJEMACKA, KUEN STR.43, 50733 KOLN, 61/20778
NADSTRESNICA, JURASIC JERKO, SR NJEMACKA, RICHTWEG 14,22850
DVORISTE, NORDERSTEDT, OIB: 90710617660, 61/20778 JURASIC
581/1 5240 20778 ZEMLJISTE ZA JOSIP, RIJEKA, S. KRAUTZEKA 92/C, OIB: 49428284275,
SPORT | 61/20778 JURASIC KATICA, VRBNIK, NAD KOVAC 10,
REKREACIJU, OIB:40477493736, 1578/20778 PEROVIC NEVENKA,
SPREMISTE, R.BOGOVIC, RIJEKA, S. RADICA 15, OIB: 92580601066,
DVORISNA 4656/20778 REPUBLIKA HRVATSKA, OIB:52634238587
ZGRADA
573 5241 48 ';%TE'ISV%“Q%‘}'EJ HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D. ZAGREB, ZAGREB,
TRAFOSTANICA GRADA VUKOVARA 37, OIB: 28921978587
HOTEL OMISALJ AER ALADIN D.0.0., OMISALJ, KANCINAR 1,
58172 | 5246 238 D.D., DVORISTE 0IB:77110111160
DVORISTE 4/5 ZAGORJE D.D.VARAZDIN, ANKICE OPOLSKI 2, OIB:
o 69246918842, 1/5 PRODANOVIC MIROSLAV, BEOGRAD,
568 6513 2931 NADSTRESNICA, CUKARICA, KATARINE BOGDANOVIC 9, REPUBLIKA
GARAZA
SRBIJA
KUCA ZA . 3
567 279 292 ODMOR BELIC DAMIR, VARAZDIN, TRENKOVA 16, OIB: 80105048327
DVORISTE
4/6 WAGNER ANICA, ZAGREB, ALEXSANDERA VON
5 . HUMBOLDTA 10, OIB: 26191834540, 1/6 WAGNER BRAJKO
566/2 6514 38 VECIJA SUMA MAJA-IVANA, ZAGREB, DRASKOVICEVA 42, OIB:
21236649377, 1/6 VAGNER KRESIMIR, ZAGREB, VILE
VELEBITA 9/A, OIB: 38420511064
" “ KOVAC ALEKSANDER, R. SLOVENIJA, 1231 LJUBLJANA,
566/1 | 6030 682 VECIJA SUMA PETKOVA ULICA 44, OIB: 44294247028

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355
E-mail: gzr@gzr.hr www.gzr.hr

— geodetsko projektiranje i izvodenje
GECDETSKI
ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849
K.O. OMISALJ-NJIVICE - KATASTAR
K& Pos.jt?dov Povrézina Nacin 3 Posjednik
ni list m uporabe k.¢.
48/288 TURATO IVAN POK.IVANA, 48/288 TURATO NIKOLA
POK.IVANA, 48/288 TURATO ANTUN POK. IVANA, 12/288
TURATO IVAN POK. IVANA, SAD, 12/288 TURATO ANTON
POK. IVANA, OMISALJ, 12/288 TURATO JOSIP POK. IVANA,
RIJEKA, 4/288 BRUSIC IVAN IVANOV, 4/288 BRUSIC MARIJA
IVANOVA, 16/288 VARANI MARIJA Z. JOSIPA, ITALIJA,
VECJA, 10/288 BRUSIC- VARANI MARIJA, ITALIJA, 5/288 MORIC
565 6031 264 DVORISTE,SPRE ANITA ZADAR, V. MACEKA 1D, OIB: 61 981382061, 5/288
MNIK, PUMPNA BRUSIC ZELJKO, RIJEKA, ANTUNA KOSICA 4, OIB:
STANICA 64742787722, 8/288 MORIC ANITA, ZADAR, V. MACEKA 1D,
OIB: 61981382061, 8/288 BRUSIC ZELJKO, RIJEKA, ANTUNA
KOSICA 4, OIB: 64742787722, 24/288 SIROLA NEVENKA,
OMISALJ, PUT MORA 3, OIB: 53110866282, 24/288 JURICIC
KATICA R. TURATO, ITALIJA, PADOVA, VIALE MARTIRI
DELLALIBERAZIONE 87, 35010 CARMIGNANO DI BRENTA,
OIB: 95969944766
STJENOVITA
OBALA,
139 5192 15420 UREDENA POMORSKO DOBRO
PLAZA
140 5192 5562 ULICA STRAN POMORSKO DOBRO

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o. Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355
G“EODETSKI geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@azr.hr www.gzr.hr

ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849

K.O. OMISALJ-NJIVICE - ZEMLJISNA KNJIGA

Broj ..
Ke | zk | FPovrsina Oznaka Vlasnik
. m zemljista
uloska
< VAGNER KRESIMIR, ZAGREB, VILE VELEBITA 9A, OIB:
391/2 | 7840 461 VECIJA 38420511064
19/24 WAGNER ANICA, ZAGREB, ALEXANDERAVON
x HUMBOLDTA 10, OIB: 26191834540
911 213 659 VECIJA 5/24 WAGNER BRAJKO MAJA-IVANA, ZAGREB,
DRASKOVICEVA 42, 0IB:21236649377
1/2 STAPARSKI BILJANA, SLOVENIJA, LJUBLJANA,
. SPODNJE GEMELJINE 60A, OIB: 03166439741
392 2180 271 VECIJA 1/2 STAPARSKI MIODRAG, SLOVENIJA, LJUBLJANA,
SPODNJE GAMELJINE 60A, OIB: 56570122985
JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U VLASNISTVU
393 | 45 356 PUT OPCGINE OMISALJ, OIB: 72908368249
1/2 BOOS ROLF HELMUT, NJEMACKA, 71126
GAUFELDEN, ORTSTEIL OSCHELBRONN, MOZART
« STRASSE 18, OIB: 63875703182 1/2 BOOS
394 | 1866 508 VECUA SILVIA MICHAELA, NJEMACKA, 71126 GAUFELDEN,
ORTSTEIL OSCHELBRONN, MOZART STRASSE 18, OIB:
00244186910
X S0SIC STANKA R.SUBAT, ZAGREB, LESCINSKI
530 2129 819 VECIJA BOROVAC 24
« POSAVEC ROZALIJA, RIJEKA, TURANSKI PUT 14,
531 2127 535 VECIJA OIB:72930416895
« HORVATIC MARTINA, ZAGREB, ULICA JURJA DOBRILE
532 | 2128 431 VECIJA 28 OIB: 17500995310
« COPORDA RATKO, ZAGREB, VRHOVEC 239, OIB:
533 1401 424 VECIJA 41667002032
« LAMESEVIC IVAN, ZADVORSKO, KRUZNA ZADVORSKA
534/1 | 1480 397 VECIJA 14, OIB: 82897516710
" JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U VLASNISTVU
534/2 | 2126 65 VECUA OPCINE OMISALJ, OIB: 72908368249
. KLJAJIC IVAN, OSIJEK, TRG ANTE STARCEVICA 1, OIB:
543 317 699 VECIJA 276807908045

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020. 4/11



A

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355

G“EODETSKI geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@azr.hr www.gzr.hr
ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849
K.O. OMISALJ-NJIVICE - ZEMLJISNA KNJIGA
Broj ..
K.& 2k, | Povreina Oznaka Vlasnik
. m zemljista
uloska
. KLJAJIC PETAR, OSIJEK, TRG ANTE STARCEVICA 1,
537 | 316 303 VECIJA OIB: 02608469158
X JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U VLASNISTVU
S64/1 | 968 5970 ULICA VECIJA OPCINE OMISALJ, OIB: 72908368249
i 14300/20778 HOTEL OMISALJ D.D., 61/20778 JURASIC
HOTEL OMISALJ D.D., IVAN, SR NJEMACKA, KUEN STR.43, 50733 KOLN,
SUMA, SPREMNIK, 61/20778 JURASIC JERKO, SR NJEMACKA, RICHTWEG
NADSTRESNICA, 14,22850 NORDERSTEDT, OIB: 90710617660, 61/20778
ss1/1 | 1406 20778 DVORISTE, JURASIC JOSIP, RIJEKA, S. KRAUTZEKA 92/C, OIB:
ZEMLJISTE ZA SPORT | 49428284275, 61/20778 JURASIC KATICA, VRBNIK, NAD
| REKREACIJU, KOVAC 10, OIB:40477493736, 1578/20778 PEROVIC
SPREMISTE, NEVENKA, R.BOGOVIG, RIJEKA, S. RADIGA 15, OIB:
DVORISNA ZGRADA 92580601066, 4656/20778 REPUBLIKA HRVATSKA,
0IB:52634238587
- 178 48 HOTEE\?O“Q%’.}'EJ DD | HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA D.D. ZAGREB, ZAGREB,
TRAFOSTANIGA GRADA VUKOVARA 37,0IB: 28921978587
HOTEL OMISALJ D.D., AER ALADIN D.O.0., OMISALJ, KANCINAR 1,
5812 | 176 238 DVORISTE OIB:77110111160
) 4/5 ZAGORJE D.D.VARAZDIN, ANKICE OPOLSKI 2, OIB:
568 | 2371 2931 VECIJA 69246918842, 1/5 ZAGORJE D.D.VARAZDIN, ANKICE
OPOLSKI 2, OIB: 69246918842
« BELIC DAMIR, VARAZDIN, TRENKOVA 16, OIB:
567 537 292 VECIJA 80105048327
4/6 WAGNER ANICA, ZAGREB, ALEXSANDERA VON
o HUMBOLDTA 10, OIB: 26191834540, 1/6 WAGNER
566/2 | 3148 38 VECIJA SUMA BRAJKO MAJA-IVANA, ZAGREB, DRASKOVICEVA 42,
OIB: 21236649377, 1/6 VAGNER KRESIMIR, ZAGREB, VILE
VELEBITA 9/A, OIB: 38420511064
& KOVAC ALEKSANDER, R. SLOVENIJA, 1231 LJUBLJANA,
56611 | 2372 682 VECIJA SUMA PETKOVA ULICA 44, OIB: 44294247028

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A GEODETSKI ZAVOD RUEKA d.o.0. Dr. Frana Kresnika 33 S1000 RIeka ass

mﬁl geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: azr@gzr.hr www.azr.hr
OIB 42177896849

ZAVOD RIJEKA

K.O. OMISALJ-NJIVICE - ZEMLJISNA KNJIGA

Broj -
Ke | zk | FPovrsina Oznaka Vlasnik
. m zemljista
uloska

48/288 TURATO IVAN POK.IVANA, 48/288 TURATO
NIKOLA POK.IVANA, 48/288 TURATO ANTUN POK.
IVANA, 12/288 TURATO IVAN POK. IVANA, SAD, 12/288
TURATO ANTON POK. IVANA, OMISALJ, 12/288 TURATO
JOSIP POK. IVANA, RIJEKA, 4/288 BRUSIC IVAN IVANOV,
4/288 BRUSIC MARIJA IVANOVA, 16/288 VARANI MARIJA
Z. JOSIPA, ITALIJA, 10/288 BRUSIC- VARANI MARIJA,
ITALIJA, 5/288 MORIC ANITA ZADAR, V. MACEKA 1D,

VECJA,
565 2373 264 DVORISTE,SPREMNIK, OIB: 61981382061, 5/288 BRUSIC ZELJKO, RIJEKA,
PUMPNA STANICA ANTUNA KOSICA 4, OIB: 64742787722, 8/288 MORIC

ANITA, ZADAR, V. MACEKA 1D, OIB: 61981382061, 8/288
BRUSIC ZELJKO, RIJEKA, ANTUNA KOSICA 4, OIB:
64742787722, 24/288 SIROLA NEVENKA, OMISALJ, PUT
MORA 3, OIB: 53110866282, 24/288 JURICIC KATICA R.
TURATO, ITALIJA, PADOVA, VIALE MARTIRI
DELLALIBERAZIONE 87, 35010 CARMIGNANO DI
BRENTA, OIB: 95969944766

STJENOVITA OBALA,
139 99 15420 UREDENA PLAZA POMORSKO DOBRO
140 99 5562 ULICA STRAN POMORSKO DOBRO

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLIU

Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020. 6/11



A

GEQDETSKI
ZAVOD RIJEKA

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

geodetsko projektiranje i izvodenje

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka

Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355
E-mail: gzr@gzr.hr www.gzr.hr

OIB 42177896849

K.O. OMISALJ -

KATASTAR

Posjedovni
list

Povrsina
m2

Nacin
uporabe k.¢.

Posjednik

1242/7

666

367

SUMA

4/12 BRUSIC IVAN P.IVAN, A.KOSICA RIKA 4, 51000
RIJEKA
6/12 VARANI MARIJA R.BRUSIC, VIA DON
V.MOLINARI 19, LUGAGNANO VAL D'ARDA (PC),
51500 KRK
1/12 MORIC ANITA R.BRUSIC, A.STARCEVICA 23,
23000 ZADAR
1/12 BRUSIC ZELJKO IVAN, HOMOLICEVO 6, 51262
KRALJEVICA

1245/2

51

367

SUMA

BAJCIC JELE R.BAJCIC, NEPOZNATA 0, U.S.A., 51500
KRK

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355

G“EODETSKI geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@azr.hr www.gzr.hr
ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849
K.O. OMISALJ - KATASTAR
K.& Posj(.edovni Povrs;ina Nacin § Posjednik
list m uporabe k..
1245/3 a1 302 SUMA DUJMOVIC NIKOLA P.ANTON, MARKOVEC 12,
KOPER
4/12 BRUSIC IVAN P.IVAN, A.KOSICA RIKA 4, 51000
RIJEKA )
6/12 VARANI MARIJA R.BRUSIC, VIA DON
1246/1 . V.MOLINARI 19, LUGAGNANO VAL D'ARDA (PC),
DIO 666 298 SUMA ) 51500 KRK o
1/12 MORIC ANITA R.BRUSIC, A.STARCEVICA 23,
. 23000 ZADAR ]
1/12 BRUSIC ZELJKO IVAN, HOMOLICEVO 6, 51262
KRALJEVICA
1246/1 = TURATO IVAN IVAN, NEPOZNATA 0, U.S.A,,
DIO 524 381 SUMA 51500 KRK
1246/1 X PANTIC KATICA R.VULIC, OCE MAROVIC 0,
DIO 910 209 SUMA PRISTINA

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A

GEQDETSKI
ZAVOD RIJEKA

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

geodetsko projektiranje i izvodenje

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka

Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355
E-mail: gzr@gzr.hr www.gzr.hr

OIB 42177896849

K.O. OMISALJ - ZEMLJISNA KNJIGA

Broj
z.k.
uloska

Povrsina
m2

Oznaka
zemljista

Vlasnik

1242/7

4961

SUMA

48/288 TURATO IVAN POK. IVANA

48/288 TURATO NIKOLA POK. IVANA

48/288 TURATO ANTUN POK. IVANA

12/288 TURATO IVAN POK. IVANA , SAD
12/288 TURATO ANTON POK. IVANA, OMISALJ
12/288 TURATO JOSIP POK. IVANA, RIJEKA
4/288 BRUSIC IVAN IVANOV

4/288 BRUSIC MARIJA IVANOVA

16/288 VARANI MARIA Z. JOSIPA, ITALIJA
10/288 BRUSIC - VARANI MARIJA, ITALIJA
5/288 MORIC ANITA R. BRUSIC, ZADAR

5/288 BRUSIC ZELJKO, RAB

8/288 MORIC ANITA, ZADAR, V. MACEKA 1 B
8/288 BRUSIC ZELJKO, RIJEKA, A. K. RIKA 4
24/288 SIROLA NEVENKA ROD. TURATO, OIB:
53110866282, OMISALJ, PUT MORA 3

24/288 JURICIC KATICA, OIB: 95969944766, VIALE
MARTIRI DELLA LIBERAZIONE 87, PADOVA,
ITALIJA, ITALIJA

1245/2

1042

MASLINIK

1/6 MALATESTINIC ANTON POK. PETRA,
OMISALJ

1/6 MALATESTINIC LUCIJA POK. PETRA,
OMISALJ UPIS 1Z 1899.G.

1/6 SPAROZIC MARE POK. MATA , OMISALJ
UPIS 1Z 1932.G.

1/24 SPAROZIC NIKOLA POK. NIKOLE,
OMISALJ

1/24 SPAROZIC ANTONIJA POK. NIKOLE,
OMISALJ UPIS 1Z 1939.G.

1/12 MRAKOVCIC JELE Z. NIKOLE R. BAJCIC,
OMISALJ

5/24 TABAKO IVAN, RIJEKA, PARTIZANSKI
TRG 3

1/24 SPAROZIC NIKOLA POK. NIKOLE,
OMISALJ, POD KOPRIVICU 12

1/48 SPAROZIC NIKOLA, OMISALJ

1/48 SPAROZIC ANTONIJA, OMISALJ

1/24 CIPULA ORTENZIJA-NINA R. BAJCIC,
RIJEKA

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLIU

Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o.

Dr. Frana Kresnika 33 , 51000 Rijeka
Tel. +385 51 551 344 / Faks +385 51 551 355

mﬁl geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: azr@gzr.hr www.azr.hr
ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849
K.O. OMISALJ - ZEMLJISNA KNJIGA
. Broj Povrsina Oznaka .
K.¢ z.k. 2 G Vlasnik
uloska m zemljista
15120/60480 ANTONCIC JELE UD. IVANA R.
ANTONCIC
6480/60480 GRZETIC JELE Z. IVANA R.
ANTONCIC, OMISALJ
6480/60480 ANTONCIC IVAN POK. IVANA,
OMISALJ
3240/60480 ILIJIC IVAN POK. MATA, OMISALJ
540/60480 ANTONCIC IVAN POK. IVANA,
OMISALJ
540/60480 GRZETIC JELE UD. IVANA R.
ANTONCIC, OMISALJ
2340/60480 KUKOLJ JELE Z. MAKSA R.
ANTONCIC, OMISALJ
2340/60480 MARUSIC MARE Z. IVANA R.
ANTONCIC, AMERIKA
780/60480 KUKOLJ JELENA Z. MAKSA R.
ANTONCIC, OMISALJ
780/60480 MARUSIC MARE Z. ROKA R.
ANTONCIC, OMISALJ
9360/60480 DUJMOVIC NIKOLA POK. ANTONA,
OMISALJ 86
1245/3 177 MASLINJAK 2700/60480 LESICA IVAN POK. JOSIPA, SV.

VID 46

1404/60480 DUJMOVIC ANTONIJA POK.
IVANA, RIJEKA, M. BALOTE 21

1404/60480 DUJMOVIC MIRA POK. IVANA,
RIJEKA, M. BALOTE 21

1404/60480 DUJMOVIC ANTON POK. IVANA,
OMISALJ, KOVACNICA 27

1404/60480 MAJUREC - DUJMOVIC ANA,
CRES, NARODNI TRG 3

1560/60480 ANTONCIC NIKOLA POK. NIKOLE,
OMISALJ, M. TITA 30

1560/60480 ANTONCIC NIKOLA, OMISALJ, PUT
STOGATE 36

351/60480 DUJMOVIC MIRA POK. IVANA ,
OMISALJ, POD VOLTU 7

351/60480 DUJMOVIC ANTONIJA POK. IVANA ,
OMISALJ, POD VOLTU 7

351/60480 DUJMOVIC ANTON POK. IVANA,
OMISALJ, KOVACNICA 27

351/60480 DUJMOVIC MAJUREC ANICA POK.
IVANA, CRES, TRG F. PETRICA 3

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLIU

Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020.
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A GEODETSKI ZAVOD RUEKA d.o.0. Dr. Frana Kresnika 33 S1000 RIeka ass

G“EODETSKI geodetsko projektiranje i izvodenje E-mail: gzr@azr.hr www.gzr.hr

ZAVOD RIJEKA OIB 42177896849

K.O. OMISALJ - ZEMLJISNA KNJIGA

K.& Erﬁj Povrsina Oznaka Viasnik
- -y m? zemljista
uloska
1246/1 4682 SUMA VULIC KATE POK. VINKA, OMISALJ

Odgovorna osoba za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova: Adrijan Jadro

¥ fe v . . . 1. dipl. ing. gzod.
ovlaSteni inZenjer geodezije: Adrijan Jadro dipl.ing.geod ovia fri?icri' r geodezije
GE6§;‘SK 2.5 LJEKA
d.0.0,
Rijeka

o6 Adrijan Jadro
c=HR, 0=HRVATSKA KOMORA

Ad rI a n OVLASTENIH INZENJERA GEODEZIJE,
2.5.4.97=VATHR-10252280242,

ou=Signature, sn=Jadro,
givenName=Adrijan,

serialNumber=PNOHR-10400565582,
cn=Adrijan Jadro

2021.12.23 14:11:49 +01'00"

Naziv gradevine: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECIA U OMISLIU
Oznaka geodetske podloge: 445/3-21
Rijeka, 22. prosinca 2020. 11/11



GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering

dioniéko drustvo

‘ List br.: 35/87

INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 OMISALJ
OIB: 72908368249

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

NAZIV PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

1.10 PRESLIKE POSEBNIH UVJETA | UVJETA PRIKLJUCENJA

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.




dioniéko drustvo

GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting i inZenjering

B List br.: 36/87

1.10.1

OBAVIJEST O POSEBNIM UVJETIMA | UVJETIMA PRIKLJUCENJA

REPUBLIKA HRVATSKA

Primorsko-goranska Zupanija

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i
zastitu okolisa

Ispostava u Krku

KLASA: 350-05/21-28/000313

URBROJ: 2170/1-03-04/3-21-0010
Krk, 29.11.2021. godine

» MARTIN BRNELIC _
HR-51218 Drazice, SKOLSKA 55

Predmet: Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima i uvjetima priklju¢enja
- dostavlja se

Obavijestavamo Vas da |e proveden postupak utvrdivanja posebnih uvjeta | uvjeta prikljuéenja
po zahtjevu koji je podnio MARTIN BRNELIC, HR-51218 DraZice, SKOLSKA 55, OIB
86415530308 za rekonstrukciju  gradevine infrastruktume namjene prometnog sustava
(cestovni promet), 2.b skupine - nerazvrstana cesta sa pratetom  infrastrukturom na ké.
124210 k.o. Omisalj (Omisalj, Veija).
Javnopravna tijela su pozvana sukladno odredbama Elanka 136. stavka 1. Zakona o
prostomom uredenju (Marodne novine, broj 15313, 65/17, 114/18, 3919 i 98/19) {u daljnjem
tekstu: Zakon o prostomom uredenju) odnosno Elanka 82. stavka 1. Zakeona o gradnji (Narodne
novine, broj 153/13, 2017, 3919 i1 125/19) (u daljnjem tekstu: Zakon o gradnji), te su na
propisan nacin elektronicki pozivana sljededa javnopravna tijela:
— PONIKVE VODA d.o.o., HR-51500 Krk, Vrsanska 14
— HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroprimorje Rijeka, HR-51000 Rijeka,
Viktora Cara Emina 2
— Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno podrugje Rijeka, HR-51211
Matulji, Marinéiceva ulica 3
— DrZavni inspektorat, Podruéni ured Rijeka, Sanitarna inspekcija, HR-51000 Rijeka, Riva
10
— Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana, HR-51000 Rijeka, Bure Sporera 3
— Ministarstvo unutamjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Rijeka, Sluzba inspekcijskih poslova Rijeka, HR-51000 Rijeka, Fiorela la Guardia 13
— Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zasfitu kultume bastine, Konzervatorski odjel u
Rijeci, HR-51000 Rijeka, Uzarska 26
— Hrvatska regulatoma agencija za mreZne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frangefa Mihanoviéa 9
U postupku utvrdivanja posebnih uvieta | uvjeta prikljuéenja javnopravnim tijelima su
elektronickim sustavom eKonferencija destavljeni pedaci sukladne odredbama élanka 135.
stavka 3. Zakona o prostomom uredenju odnosno ¢élanka 81. stavka 3. Zakona o gradnji.

KLASA: 350-05/21-28/000313, URBROWU: 2170/ -03-04/3-21-0010 13 1D: P20211001-729553-Z05

Owa elekironicka isprava polpizana je kvalificiranim elekfroniékim pofpisom sukiadno EU uredbi 910V2014ELU (elDAS
Regulation), a i=ti je widliv na posfiednjef nenumenranc] stranici. lzvor pouzdanosti je European Union Trusfed Lists
(htips:fwebgate ec.europa.ewli-browser). U polpis je ugraden vremenski pedat, fe je omoguden za LTV.

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.
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Javnopravnim tijelima je putem elektronickog sustava eKonferencija omoguéen uvid u
navedene podatke | drugu dokumentaciju iz spisa u trajanju od 09.11.2021. godine do zakljuéno
sa 23.11.2021. godine, &to je zakonom propisani rok u trajanju od minimalno 15 dana.

Po isteku roka od strane navednih javnopravnih tijela na predmetnu dokumentaciju izdano je:

* PONIKVE VODA d.o.o., HR-51500 Krk, Vrianska 14
— utvrdeni uvjeti prikljuéenja - Uvjeti prikljucenja, KLASA: 363-01/21-22/375 od
15.11.2021. godine
» HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroprimone Rijeka, HR-51000 Rijeka,
Viktora Cara Emina 2
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, URBROJ: 401200104/9913/210M od
15.11.2021. godine
» Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Prjenosno podruéje Rijeka, HR-51211
Matulji, Mannéi¢eva ulica 3
— nije utvrdeno u roku, smatra se da posebnih uvjeta nema
» Drzavni inspektorat, Podruéni ured Rijeka, Sanitama inspekecija, HR-51000 Rijeka, Riva
10
— nije utvrdeno u roku, smatra se da posebnih uvjeta nema
» Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana, HR-51000 Rijeka, Dure Sporera 3
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti (vodopravni uvjeti Hrvatskih voda),
KLASA: 325-01/21-18/0010628, URBROJ: 374-23-1-21-2 od 10.11.2021. godine
* Ministarstvo unutamjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Rijeka, Sluzba inspekcijskih poslova Rijeka, HR-51000 Rijeka, Fiorela la Guardia 13
— dostavljeno ofitovanje da nema posebnih uvjeta - Obavijest da nema posebnih
uvjeta, KLASA: 214-02/21-0210142, URBROQJ: 511-01-275-21 od 23.11.2021.
godine
* Ministarstvo kulture | medija, Uprava za zatitu kulturme bastine, Konzervatorski odjel u
Rijeci, HR-51000 Rijeka, UzZarska 26
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti od 12.11.2021. godine

» Hrvatska regulatoma agencija za mreZne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frangesa Mihanovica 9
— utvrdeni posebni uvjet - Posebni uvjeti (uvjeti gradnje HAKOM-a), KLASA: 361-
037210117374, URBROJ: 376-05-3-2102 od 19.11.2021. godine.

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno podruéje Rijeka, HR-51211 Matulji,
Maringiceva ulica 3 1 DrZavni inspektorat, Podruéni ured Rijeka, Sanitarma inspekcija, HR-51000
Rijeka, Riva 10, nisu e utvrdili u roku te se smatra se da posebnih uvjeta nema

|z tekstualnog dijela prikupljenih posebnih uvjeta vidljivo je da iste potvrduju da su dostavijeni
podaci | dokumentacija od strane projektanta, izradeni u skladu s posebnim propisima i da se za
iste daju posebni uvjeti odnosno uvjeti prikljuéenja.

Predmet izdavanja ove obavijesti nije uskladenost dostavljenih podataka i dokumentacije
sukladno odredbama Elanka 135. stavka 3. Zakona o prostomom uredenju odnosno £lanka 61
stavka 3. Zakona o gradnji 5 prostorno-planskom dokumentacijom temeljem élanka 138
Zakona o prostornom uredenju odnosno élanka 85. Zakona o gradniji.

KLASA: 350-05/21-28/000313, URBROJ: 2170/1-03-04/3-21-0010 213 ID: P20211001-729553-Z05

Owa elektronicka isprava poipizana je kvalificiranim elekfronichim polpizom sukladno EU uredbi 31 0V2014/EL (elDAS
Regulation), a izfi je widliiv na posfiednjef nenumenrangl sfranici. lzvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(hitpa:dwebgate. ec. europa.ewli-browser]. U pofpis je ugraden vremenski peéat, fe je omoguden za LTV,

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.




GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting i inZenjering

dioniéko drustvo

.

Ll

List br.: 38/87

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojbe prema Tanfnom broju 1. Uredbe o tanfi upravnih
pristojbi (Narodne novine, broj 92/21, 93/21195/21).

VODITELJ ISPOSTAVE U KRKU
Vlado Kinnéi¢, mag.ing.zedif.
DOSTAVITI:
* ispis elekironiCke isprave u spis predmeta
» elektronitku ispravu putem elektroniCkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— MARTIN BRNELIC _
HR-51218 Drazice, SKOLSKA 55

Elekironicki potpis

bk uncdhl [ELL Biro 9100014
Yarodoslojnosl ooy dokumenla moel posart
sheniranjem QR koda Gkevironem oweg boda, sustar ce
Vas prosmpan na s arme 2vorne ooy dokomsnla,
ta ko biske magli poturdili aubsrdiznos]. Hegous
ajarodeshoy ot u ouom dicgtal norn abibku, valars @i
isovprina poipisanom dokumeniu u fiz@ckom obiku,

VLADD KIRmat )
PRICAER ] - GORANEKA ZLPANLA
Polssane: 2511 2054

KLASA: 350-05/21-28/000313, URBRO.J: 217001-03-04/3-21-0010 33 ID: P20211001-729553-Z05

Owva elekironicka isprava poipizana je kvalificiranim elekfronickim pofpizom sukizdno EU uredbi 910/2014EL (elDAS
Reguiation), a isfi je vidliv na posfiednjoj nenumernrano] stranici. lzvor pouzdanosti je European Union Trusfed Listz
(hitpa:dwebgate ec.europa. ewd-browser). U polpis je ugraden vremenski pedat, fe je omogucen za LTV,
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PONIKVE VODA D.O.O.

S
ponikve.krk

e
VODA

| UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO |
UREDENJE, GRADITELJSTVO |
ZASTITU OKOLISA
ISPOSTAVA KRK

1= ]

Klasa: 363-01/21-22/375 Ur. broj: 2142-01/38-21/2 KRK 11. studenog 2021.

Predmet: Uvjeti iz vodoopskrbe, odvodnje otpadnih
voda i zbrinjavanja komunalnog otpada

Veza na klasu: 350-05/21-28/000313

Na osnovu Vaseg zahtjeva podnesenog 11. studenog 2021. (investitor: Opéina Omisalj,
Prikeste 13, Omisalj) da se utvrde uvjeti za rekonstrukciju dijela ulice Vecja u naselju Omisalj,
na cesticama k.¢. 564/1, 140, 581/1... k.o. Omisalj-Njivice, utvrduje se:

Ponikve vode d.0.0., nema posebnih uvjeta.

Uvjeti vaze dvije godine od dana izdavanja.

VODA do.c \ 7

Pomoénik direktora: P__Q‘}‘('r'f"ve,mskoc Y Dir Qlt or:

Neven Hriﬁ', strug. spec. ing. grad. mr.sc. Ivica PIiSi¢, dipl.ing.grad
\

1 |

Ponikve voda d.o.0. Vréanska 14 | 51500 Krk

telefon: 0S1/654-666 | fax: 051/654-602 | Info@ ponikve.nr | www.ponikve.hr

01B: 641254%7677 | Trgovaék: sud u Rijeci, MBS: ¢ 7 | temelini kapital: 222 335 200,00 xuna, uplacen u cijelost)
uprava: mrsc lvica i 387862 (Erste & Steiermarkische Bank d.0 ),
HRE225000091010409937 (Hypo-Alpe-Adria Bank d 4 ) HR4423400091110349510 (Privredna danka Zagred o d

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.
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1.10.3 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA D.O.0O.

PERATOR
VAHEP: s

ELEKTROPRIMORJE RIJEKA

51000 RIJEKA, Ulica V.C.Emina 2 Republika Hrvatska

PGZ
Upravni odjel za prostorno
uredenje, graditeljstvo i zastitu

okolisa

TELEFON - 0800 - 300-412 Ispostava Krk

TELEFAKS - 051 - 204-204

POSTA - info.dprijeka@hep.hr - SERVIS

IBAN - HR8224020061400273674

2243

NAS BROJ 1ZNAK 401200104/ /21 DM VAS BROJ | ZNAK 350-05/21-28/000313
2170/1-03-04/3-21-0003
Krk, 08.studenog 2021.

PREDMET POSEBNI UVJETI - za DATUM Rijeka, 15. studenog 2021.

rekonstrukciju dijela ulice Vegja u
Omislju, k.o. Omisalj-Njivice

Temeljem vaSeg zahtjeva, a sukladno ¢lanku 82. Zakona o gradnji (NN 153/13) i
¢lanku 135. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13), dostavljamo posebne uvjete za
rekonstrukciju dijela ulice Veéja u Omislju, k.o. Omisalj-Njivice. Posebni uvjeti izdani
su temeljem idejnog rieSenja oznake OP-196/21 iz rujna 2021. godine, izradenog u GPZ
d.d., Rijeka.

Buduéi da se u obuhvatu planiranog zahvata nalaze elektroenergetski objekti u
nadleznosti HEP ODS d.o.o., Elektroprimorja Rijeka (20kV, 0.4kV), potrebno je izraditi
projektnu dokumentaciju njihove zastite i izmicanja.

Navedenu projektnu dokumentaciju potrebno je naruc¢iti u HEP ODS d.o.o.,
Elektroprimorje Rijeka, a troSkove njezine izrade, kao i troSkove zastite i izmicanja
elektroenergetskin objekata snosi investitor. Radove na zastiti i izmicanju
elektroenergetskih  objekata  investitor mora ugovoriti s  upraviteljem
infrastrukture(HEP ODS d.o.0., Elektroprimorje Rijeka).

U dijelu glavnog projekta koji obraduje pripremne radove mora biti upisan
sljedeci tekst:

"Prije pocetka izvodenja bilo kakvih radova, izvoda¢ radova mora s Centrom za
terenske aktivnosti HEP ODS d.o.o., Elektroprimorja Rijeka (Terenska jedinica Krk)
dogovoriti naéin izvodenja radova u zoni pribliZavanja elektroenergetskim instalacijama.

Osim toga, izvodac radova mora najkasnije deset dana prije pocetka radova u HEP
ODS d.o.0., Elektroprimorje Rijeka dostaviti zahtjev za oznacavanje (identifikaciju trase)
podzemnih elektroenergetskih vodova, uz koji treba biti priloZena i situacija s prikazom

CLAN HEP GRUPE
* UPRAVA DRUSTVA + DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

- TRGOVACK!I SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643891 -
+ OB 46830600751 + UPLACEN TEMELINI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
www.hep.hr

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
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obuhvata zahvata planiranih radova.”

Za vrijeme izvodenja gradevinskih radova na mijestima prijelaza i priblizavanja
podzemnim elektroenergetskim vodovima obvezatna je prisutnost nadzora od strane
HEP ODS d.o.o., Elektroprimorja Rijeka. U blizini elektroenergetskih podzemnih kabela
strogo je zabranjen iskop. Sve troSkove popravka o$tecenja nastalih prilikom izvodenja
radova, kao i svu ostalu Stetu koju HEP ODS d.o.o., Elektroprimorje Rijeka moZe imati
uslijed eventualnog prekida isporuke elektricne energije kupcima zbog navedenih
oStecenja, snosi investitor radova.

U glavni projekt treba uvezati ove posebne uvjete i prilozenu situaciju s
prikazom elektroenergetskih vodova u zoni buducih radova, te ga dostaviti u HEP
ODS d.o.0., Elektroprimorje Rijeka na izdavanje potvrde glavnog projekta.

S postovanjem,

Direktor DP ELLEKTROPRIM@RJE Rijeka
dfsc. Vi m/ir_Ko n/dipl\ing. el, .

Privitak: - poloZajna situacija elektroenergetskih objekata
Dostaviti: - naslov

- Odjel za pripremu investicijskih projekata

- Centar za terenske aktivnosti

- Terenska jedinica Krk

- Odjel za tehnicku dokumentaciju, lokacija Rijeka

- arhiva - Odjel za tehnigku dokumentaciju, lokacija TJ Krk

CLAN HEP GRUPE
* UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

- TRGOVACK| SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
- QIB 46830600751 - UPLACEN TEMELINI KAPITAL 699,436.000,00 HRK -
www.hep.hr -
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¥4 HEP - ODS d.o.0.¢)
ELEKTROPRIMORJE RUEKA

SLUZBA 2A REALIZACIU INVESTICLSKIH
PROJEKATA | PRISTUP MREZ!

ODJEL ZA TEHNICKU DOKUMENTACIIU
51000 Rijeka, Ulica Viktora Cara Emina 2

Rijeka, studeni 2021.

LEGENDA

A POSTROJENIA( 35KV, TI0KV, 220KV )
- POSTROJENJA 1020) kV
PODZEMNI VOD 35 kV
ettt NADZEMNG VOO 35 kv
e PODZEMNI VOD 10(20) K\
pptetetete NADZEMNI VOD 10(20) kv
— PODZEMNI VOD 0.4 kY
e NADZEMNI VOO 0.4 KV
] PLANIRANA POSTROJENIA 10(20) KV
PLANIRANI PODZEMNI VOD 10(20) kV
= = — PLANIRANI PODZEMNI VOO 0.4 kV

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.
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1.10.4 HRVATSKE VODE, VGO ZA SLIVOVE SJEVERNOGA JADRANA

—— HRVATSKE VODE

——

e VODNOGOSPODARSKI ODJEL

| ———— ey .

———— ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400
s —— 51000 Rijeka, Pure Sporera 3 Telefax: 051/ 336 947

KLASA: 325-01/21-18/0010628
URBRO): 374-23-1-21-2
Datum: 10.11.2021

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana, temeljem €lanka 158. st.
10. Zakona o vodama (NN 66/19, 84/21), u svezi s ¢l. 136. st. 3. Zakona o prostornom uredenju(NN
153/13,65/17,114/18,39/19, 98/19) i cl. 82. st. 3. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19 i
125/19), povodom zahtjeva Primorsko-goranske Zupanije, Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okoli3a, Ispostava u Krku, KLASA: 350-05/21-28,/000313 URBROJ: 2170/1-03-
04/3-21-0003 od 08.11.2021. godine, u ime stranke/investitora OPCINA OMISALJ, Prikeste 13, 51513
OMISAL), OIB: 72908368249, putem elektronickog sustava eKonferencije, za izdavanje vodopravnih
uvjeta, izdaju

VODOPRAVNE UVJETE

za zahvat u prostoru - rekonstrukcija gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava -
rekonstrukcija dijela Ulica Vedja ( profili 63-79) , na k.€. 1242/10 i druge u k.o. Omi3alj.

Dokumentacija ne temelju koje se traZe vodopravni uvjeti nalazi se u sustavu eKonferencije:

- Opis i prikaz gradevine, MAPA- 1/1, zajednicka oznaka projekta: OP-196, ,REKONSTRUKCIJA DIJELA
ULICE VECJA U OMISLJU (PROFILI 63-79)" izradio GPZ d.d. Rijeka, rujan 2021., projektant: Martin Brnelic,
mag.ing.aedif.

Planira se rekonstrukcija dijela Ulica Vecja ( profili 63-79) duljine oko 220m, s oborinskom odvodnjom
(separator i ispust u more) i potrebnom infrastrukturom.

1.0pdi dio

1.1.Lokacija - Primorsko—goranska Zupanija, Opcina Omizalj, Ulica Vedja u Omidlju, k.C. 564/1, 140,
581/1 i dr k.o. OMISALI-NJIVICE.

1.2. Vrsta i naziv zahvata u prostoru — rekonstrukcija gradevine infrastrukturne namjene prometnog
sustava - rekonstrukcija dijela ceste.

1.3. Opskrba vodom

- nacin vodoopskrbe: Ako se planira, u glavnom projektu prikazati opisno i graficki vodoopskrbni
cjevovod sa spojem na postojeci/planirani cjevovod, s pripadajucim gradevinama, potrebnim
proracunima i dr.

- obveza ishodenja vodopravne dozvole za koristenje voda, koncesije ili okolisne dozvole- nije
primjenjivo

1.4. Odvodnja otpadnih voda

- U glavnom projektu dati rjeenje odvodnje otpadne vode, odnosno oborinske otpadne vode sukladno
Zakonu o vodama, provedbenim propisima i planovima donesenih na temelju njega i dr.

- Nacin i uvjeti odvodnje otpadnih voda propisani su Odlukom o odvodnji i progis¢avanju otpadnih voda
na podrucju opcina Malinska-Dubasnica i Omizalj (SL.N. PGZ br. 30/01).

075910474

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
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- Ukoliko se planira zatvoreni sustav odvodnje oborinske otpadne vode postupiti prema €l. 17. Odluke o
odvodnji i pro€iscavanju otpadnih voda na podrucju op¢ina Malinska-Duba3nica i Omi3alj (SL.N. PGZ br.
30/01). - Oborinske i povrsinske vode sa neizgradenog gradevinskog zemijista, zelenih povrsina i javno-
prometnift povrsina ako su kanalizirane putem otvorenifi ili zatvorenih kanala, mogu se ispustati u
ebalne more samo preko pfeskolova ili ugradenih slivinika s taloZnikom te hvataca za masti i ulja., 5to
treba prikazati u glavnom projektu.

-U glavnom projektu prikazati, opisno i graficki zatvoreni sustav odvodnje oborinske otpadne vode s
potrebnim prociscavanjem prije ispustanja u prijemnik (separator i dr.), s pripadajucim gradevinama i
prijemnicima te potrebnim proracunima, odnosno sa spojem na postojeci zatvoreni sustav odvodnje
oborinske otpadne vode postojece prometnice, ukoliko postoiji.

-Kod ispustanja prociscene oborinske vode u prijemnik (more) voditi rauna o utjecaju razine mora na
ispustu.

- Ukoliko se planira, u glavnom projektu prikazati opisno i graficki planirani ¢jevovod sanitarne
kanalizacije s potrebnim proracunima i dr. te spojem na postojeci/planirani cjevovod fekalne
kanalizacije.

- U glavnom projektu prikazati, opisno i graficki sustav odvodnje otpadne vode s pripadajucim
gradevinama, prijemnicima, potrebnim proraunima i dr.

- vodonepropusnost sustava odvodnje, strukturalna stabilnost i funkcionalnost, obveza redovnih
kontrola - Investitor je duzan na tehnickom pregledu predociti dokaz o provedenom ispitivanju
vodonepropusnosti i strukturalne stabilnosti izvedenog sustava odvodnje otpadne vode sukladno
vazecim propisima (Pravilnik o tehnickim zahtjevima za gradevine odvodnje otpadnih voda, kao i
rokovima obvezne kontrole ispravnosti gradevina odvodnje i prociicavanja otpadnih voda, NN 3/11 i
dr.).

- Obveza ishodenja vodopravne dozvole za ispu3tanje otpadnih voda ili okolizne dozvole sukladno ¢1.164
Zakona o vodama (NN 66/19,84/21).

1.5. Zastita od 3tetnog djelovanja voda - Uvidom u Informacijski sustav Hrvatskih voda utvrdeno je kako
na lokaciji predmetne gradevine nema registriranih vodotoka koji su u sustavu upravljanja Hrvatskih
voda.

1.6. Upucivanje na obvezu uskladenja s dokumentima o prihvatljivosti zahvata s obzirom na utjecaj na
okolid i prirodu kao i 5 propisanim mjerama i monitoringom propisanim tim dokumentima (studijom
utjecaja na okoli3, rjeSenjem o prihvatljivosti zahvata za okoli3, elaboratom zastite okoliZa i sl.) - prema
posebno propisu.

1.8. Obveza prijave pocetka provedbe zahvata radi uspostavljanja vodnog nadzora - sukladno ¢l.199
Zakona o vodama

1.9. Pregledna situacija predmetnog zahvata s prikazom vodnih tijela i vodnih gradevina na koje
predmetni zahvat moZe imati utjecaj (postojecih i planiranih) -

Stanje tijela podzemne vode JOGN_13 - JADRANSKI OTOCI - KRK

Stanje Procjena stanja
Kemijsko stanje dobro
Koli¢insko stanje dobro
Ukupno stanje dobro

1.10. Uredenje imovinsko-pravnih odnosa na vodnom dobru {(pravo gradenja, sluZnost, zakup, primjena
¢lanka 19. Zakona o vodama, obveza nudenja prvokupa Republici Hrvatskoj) - nije primjenjivo.

]

TE2102914
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1.11. Mogucnost izmjene vodopravnih uvjeta (zbog izmjene korisnika ili naziva korisnika ili radi
produljenja vodopravnih uvjeta) - Vodopravni uvjeti se mogu izmijeniti zbog promjene osobe korisnika
ili naziva korisnika ili radi produljenja roka vaZenja, sukladno €lanku 143. Zakona o vodama.

1.12. Rok vazenja vodopravnih uvjeta- Vodopravni uvjeti vrijede sukladno vaZecoj zakonskoj regulativi.

1.13. U glavnom projektu treba predvidjeti i druge odgovarajuce mjere kako izvodenjem radova za koje
se izdaju ovi Vodopravni uvjeti ne bi do3lo do 3teta i nepovoljnih posljedica za vodnogospodarske
interese.

2. Posebni dio

Glavni projekt za planiranu gradevinu izraditi u skladu sa Zakonom o vodama (NN 66/19,84/21),
provedbenim propisima i planovima donesenih na temelju njega, drugima vaZzecim zakonima i ovim
vodopravnim uvjetima.

Prema Qdluci 0 zonama sanitarne zastite izvorista vode za pice na otoku Krku (SluZbene novine PGZ broj
17/2007) planirani zahvat je izvan zona sanitarne zastite. Planirana gradevina je u slivu osjetljivog
podrucja.

Dio zahvata je u podrucja plavljenja voda-mora pa projekino rjeSenje i nacin gradnje treba prilagoditi
problemu plavljenja. Sav rizik i 5tete od plavljenja, bilo tijekom gradnje, bilo u vrijeme koridtenja, snosi
investitor, odnosno vlasnik gradevine i ne ostvaruje pravo na naknadu Stete. Graficki prikaz podrudja
plavljenja moZe se preuzeti na internetskim stranicama Hrvatskih voda.

Temeljem €lanka 8. st. 1. tocka 1. Zakona o upravnim pristojbama (NN br. 115/16), oslobodeno placanja
upravne pristojbe.

Dokument pripremila: Direktor:
dr.sc. Danila Lozzi-KoZar, dipl.ing.grad. Gordan Gasparovic, dipl.ing.grad.
Dostava:

1. Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolia PGZ, Ispostava u Krku, putem
elektronickog sustava (https:/ /dozvola.mgipu.hr) eKonferencija
2. Arhiva, ovdje

076310314
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1.10.5 MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

@ ”mlP/ 38114 53“”

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RIJEKA
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA RIJEKA

KLASA: 214-02/21-03/10142
URBROJ: 511-01-375-21-2-SAK
Rijeka, 23. studenog 2021.

PRIMORSKOQ — GORANSKA ZUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREPENJE, GRADITELJ. | ZASTITU OKOLISA
Ispostava Krk
Krk, Trg bana Jelacica 3

PREDMET: Zahtjev za izdavanje posebnih uvjeta gradenja,
- odgovor, dostavlja se

Veza: Zahtjev KLASA: 350-05/21-28/000313
URBROJ: 2170/1-03-04/3-21-0003 od 8.11.2021. godine

Povodom zahtjeva Primorsko - goranske Zupanije, Upravnog odjela za prostorno
uredenje, graditeljstvo i zastitu okoli$a, Ispostava Krk, u predmetu investitora Opcine
Omisalj, Omisalj, Prikeste 13, u podnesku zaprimljenom 8.11.2021. god., zatraZeno je
od Ravnateljstva civilne zastite, Podrucnog ureda civilne zastite Rijeka, Sluzbe
inspekcijskih poslova, izdavanje posebnih uvjeta gradenja iz podrucja zastite od poZara
za rekonstrukceiju dijela ulice Vec¢ja u Omislju, na dijelu k.&. 564/1, 140, 581/1 i dr. k.o.
Omisalj - Njivice.

Uvidom u dostavljeni Opis i prikaz gradevine, broj OP-1986/21, izraden u rujnu
2021. godine od tvrtke GPZ d.d. Rijeka, odgovorni projektant Marin Brneli¢, mag. ing.
aedif., utvrdeno je da se predmetni zahvat odnosi na zahvate u prostoru navedene u
¢lanku 2. Pravilnika o zahvatima u prostoru u kojima tijelo nadleZzno za zastitu od poZara
ne sudjeluje u postupku izdavanja rjeSenja o uvjetima gradenja, odnosno lokacijske
dozvole (,Narodne novine", br. 115/11).

U svezi s navedenim obavjeStavamo vas da Ravnateljstvo civilne zastite,
Podrugni ured civilne zastite Rijeka, Sluzba inspekcijskih poslova, ne izdaje posebne
uvjete gradenja iz podru¢ja zastite od pozara, odnosno ne sudjeluje u postupku
izdavanja rjeSenja o uvjetima gradenja, odnosno lokacijske dozvole za gradevine
navedene u odredbama Pravilnika o zahvatima u prostoru u kojima tijelo nadlezno za
za$litu od pozara ne sudjeluje u postupku izdavanja rjeSenja o uvjetima gradenja,
odnosno lokacijske dozvole.
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Kako za navedene gradevine ovo tijelo ne izdaje posebne uvjete gradenja iz podruéja
zastite od poZara, proizlazi da za iste gradevine ne izdaje niti potvrde da je glavni
projekt izraden sukladno posebnim uvjetima zastite od poZara, odnosno ne sudjeluje u
postupcima ishodenja gradevinskih dozvola, niti sudjeluje u postupcima ishodenja

uporabnih dozvola.
— e,

ARV
e 4F
S postovanjem, ﬁﬁ\“ 5 /‘ri\ i
/=" VODITELd SLUZBE
RIS Tara—= 3"__,/; e
C AR
] _Z!aikq;ﬂukéa
S
=
Dostaviti:

-@Vasluvu,
putem elektonitkog sustava eKonferencije)
2.GPZdd.,
Rijeka, Bure Sporera
{putem elektoniékog sustava eKonferencije)
3. Pismohrana-ovdje.
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1.10.6 MINISTARSTVO KULTURE | MEDIJA, UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE
BASTINE, KONZERVATORSKI ODJEL U RIJECI

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA
Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Rijeci
Klasa : 612-08/21-23/5215
Ur.br. : §32-05-02-11/12-21-2
Rijeka, 12.11.2021.

Primorsko-goranska Zupanija

Upravni odjel za graditeljstvo i zastitu okolisa
Ispostava u Krku

Trg J. Jelacica 3

51500 Krk

Predmet: Posebni uvjeti zastite za rekonstrukcija dijela ulice Ve&ja u Omislju (profili 63-79), na
dijelovima k.&. 564/1, 140, 581/1 i dr k.o. OmiSalj-Njivice- izdaju se

Na temelju ¢lanka 60. u svezi sa ¢lankom 6. stavkom 1. to¢ka 9. Zakona o
zastiti i ocuvanju kulturnih dobara (“Narodne novine”, br. 69/99, 151/03, 157/03,
87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20,
62/20, 117/21), a povodom zahtjeva u ime Opéine Omi$alj, PrikeSte 13, izdaju se
posebni uvjeti zastite kulturnog dobra za rekonstrukciju dijela ulice Ve&ja u Omislju
(profili 63-79), na dijelovima k.&. 564/1, 140, 581/1 i dr k.o. OmiSalj-Njivice,
zastiéenima unutar C-zone povijesne urbanisticke cjeline naselja Omisalj, upisane u
Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske pod brojem Z-2006 od 28. 04. 2005.

Suglasni smo s dostavlijenim Opisom i prikazom gradevine GPZ d.o.o. iz
Rijeke, Dure Sporera 8, zaj.ozn.projekta: OP-196/21 od rujna 2021.g., gl. projektant:
Martin Brneli¢, mag.ing.aedif. uz postivanje sljedecih uvjeta:

Tijekom svih zemljanih radova, nakon skidanja povr$inskog sloja asfalta,
investitor je duzan osigurati arheoloski nadzor, a ukoliko se nadzorom pokaze
potrebnim i arheolo$ka istraZivanja. Arheoloski nadzor i zastitna istrazivanja moze
vrditi ustanova ili pojedinac koja odgovara uvjetima propisanim Pravilnikom o
arheoloskim istraZivanjima (NN 102/10), a uz odobrenje nadleZznog Konzervatorskog

odjela.
Po ovlastenju ministrice
Proéelnica -
N "
) i Ui
dr.sc. Biserka Dumbovi¢ Bilusic
Dostaviti:

1. Pismohrana - ovdje

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.



GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting i inZenjering
dioniéko drustvo
L;__':. z . =

—£=

List br.: 49/87

1.10.8

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

[ L
an’

HARKOM

REPUBLIKA HRVATSKA

Primorsko-goranaka dupanija, Uprawnl odjsl za
prostorno ureden)e, graditeljstve | zadtibe okolida,

Izpostava Krk

Primijara: 181120

KI3sil. pZnaka: 350-021-28000313

Urutheni by 376-1-0008
KLASA: 361-03/21-01/17374 omied: B toga: .
URBROI: 376-05-3-21-02
Zagreb, 19.11.2021. godine

REPUBLIKA HRVATSKA

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel
za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu
okolisa, Ispostava Krk

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Podnositelj:
= MARTIN BRNELIC, HR-51218 Drazice, SKOLSKA 55

Gradevina/zahvat u prostoru:

= rekonstrukeiju gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovii
promet), 2.b skupine Nerazvrstana cesta s infrastrukturom

Lokacija:
= k.&br. 1242/10 k.o. Omisalj

Veza: KLASA: 350-05/21-28/000313, URBROJ: 376-21-0008 od 19.11.2021. godine
Postovani,
Za predmetnu gradevinu dajemo vam sljedece uvjete

1. Zastita postojece elektronicke komunikacijske infrastrukture (dalje: EKI) u zom zahvata -
sukladno 1zjavama operatora u privitku:

a) Ako na obuhvatu gradevinske zone postoji EKI potrebno se pridrzavati odredbi iz ¢l
26. Zakona o elektromckim komunikacyjama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13,
71/14 1 72/17, dalle ZEK) 1 Pravilniku o naéinu 1 uvjetima odredivanja zone
elektronicke komunikacijske infrastrukture 1 druge povezane opreme, zastitne zone 1
radijskog koridora te obvezama mvestitora radova 1l gradevine (NN br. 75/13; dalje:
Pravilnik) potfrebno je projektirati zastitu EKI ili evenfualno potrebno premjestanje
navedene mfrastrukture, a postojeca EKI treba biti ucrtana u situacijski prikaz. Prema
EKI u svrthu izvodenja radova ili gradnje nove gradevine, investitor radova il
gradevine obvezan je, o vlastifom trosku, osigurati zastitu i premjestanje EKI koja je
izgradena u skladu s ZEK-om i posebnim propisima. U protivnom, trosak njezine
zastite 111 premjestanja snosi imfrastrukturni operator. Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6.
stavka 5. Pravilnika, odredeno je da u slucaju potrebe 1zmicanja ili zaStite postojece
EKI 1l elektromékog komunikacijskog voda (EKV), a na zahtjev investitora (vlasnika

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frange3a Mihanovica g, 10110 Zagreb f OIB: Bygso783661 ] Tel: (o1} 7oo7 0oy, Faks: {01) yoo7 o7 | www.hakom.hr
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b)

il korisnika objekta 1li nekretnine na kojoj je predmetna EKI ili EK'V) radi izgradnje
nove komunalne mfrastrukture, razli¢ite vrste objekata ili radova na postojecoj
komunalnoj infrastrukturi ili postojecem objektu, a:
I. Infrastrukturni operator posjeduje uporabnu dozvelu za predmetnu EKIVEKV:

e Investitor mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zaStitu predmetne

EKIEKV,
* Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zastite, materijala, radova, strucnog
nadzora 1 ostalog nuznog za realizaciju tehni¢kog rjedenja snosi investitor.

II. Infrastrukturni operator ne posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKIEKV:

* Infrastrukturmi operator mora izraditi projekt ili tehméko rjeSenje za zastitu
predmetne EKI 1li EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, struc¢nog
nadzora 1 ostalog nuinog za realizacyju tehmickog rjeSenja snosi
mfrastrukturm operator.

Ukoliko je potrebna 1zmicanje ili zastita EKL, investitor mora imati suglasnost
Infrastrukturnog/ith operatora na tehni¢ko rjeSenje 1zmicanja ili zastite EKI koje mora
bit1 sastavmi dio glavnog projekta.

Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6. stavka 6. Pravilnika, ukoliko se investitor i
mfrastrukturni operatort ne mogu usuglasiti oko odabira tehmékog rjeSenja zastite,
tada jedna 1l1 druga strana moze zahtijevati posredovanje Agencije u ovom postupku.

Takoder, prema ¢lanku 6. stavku 9. Pravilnika, infrastrukturni operatori su obvezani u
odgovoru na zahtjev investitora/projektanta priloziti uporabnu dozvolu za predmetnu
EKI ukoliko je ista izdana. Kontakt1 operatora su na izjavama u privitku.

Ako u zoni zahvata nema polozene EKI nemamo uvjete zastite iste.

Za projektiranje kabelske kanalizacije 1 svjetlovodne distribucijske mreze projektant je
obvezan pridrzavati se odredbi Pravilnika o tehniékim uvjetima za kabelsku kanalizaciju
(NN br. 114/10 1 29/13) 1 Pravilnika o svijetlovodmm distnbucijskim mrezama (NN
57/14).

Prema Zakonu o mjerama za smanjenje troskova postavljanja elektronickih komunikacjskih
mreza velikih brzina (NN br. 121/16) propisana je obveza mreznih operatora koji planiraju
1zvoditi gradevinske radove da obavijest o 1zvodenju tih radova objave na svojim infernetskim
stranicama te da istu dostave srediSnjem tijelu drzavne uprave nadleznom za katastarsko-
geodetske poslove (Drzavna geodetska uprava), najmanje Sest mjeseci prije podnodenja
urednog zahtjeva za izdavanje gradevinske dozvole nadleznom tijelu graditeljstva, odnosno
60 dana prije pocetka 1zvodenja radova ako je gradevinska dozvola vec izdana (Clanak 8.
stavak 1.). Ne postupanje po ovoj odredb: predstavlja prekriaj za koji se moze 1zreci kazna od
100.000,00 do 1.000.000,00 kn.

S postovanjem,

REFERENT
Zdenka Menalo

Privitak

1.

Izjave operatora

Dostaviti:

1. Podnositelju zahtjeva (putem elektronickog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektromékog sustava eKonferencija)
3. Uspis
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1.10.8.1 Izjava o polozaju EKI - A1

Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al hr

HAKOM - 361-03/21-01/17374

Datum: 16.11.2021.

PREDMET: IZJAVA O POLOZAJU ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIISKIH KABELA
- odgovor — dostavlja se:
Postovan.

nastavno na Vas upit vezano za polozaj infrastrukture dmistva Al Hrvatska d.o.o. (dalje v tekstu: Al Hrvatska) u
zoni zahvata izgradnje gradevine: k.o. OmiSalj, k.¢. br. 1242/10, istice se kako A1 Hrvatska u zoni zahvata
nema poloZzenu infrastriktum.

S podfovanjem.

Za Al Hrvatska d.o.o.

Odjel projektiranja fiksne mreze i dokmmentacije

# lelrvn:ah d.oo
Vrini put 1 - 10 000 Zagret

Al Hevatska d.o.o, pp 470, 10002 Zagreb [ Tel +385 146 91081 / Fax + 385 146 &1 059 / E-mail office@AL hr
Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d d. Zagreb, firo radtun: 2885008-1100341353 [ [BAN: HR3424840081100341353
lifi Dvorjianéansky, élan Uprave | Trgovaéld sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIE: 29524210204

temeljn kapital: 454 211.000,00 kn, upladen u cljeload
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1.10.8.2 Izjava o polozaju EKI — HT

-I- E N ZIVIETI ZAJEDNO

Hrvatski Telekom d.d.

Odjel za elektronicko komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Adresa: Harambagiceva 39, Zagreb

Telefon: +385 1 4918 658

Telefaks: +385 1 4917 118

HAKOM

ol

Roberta Frangesa Mihanovica 9
10000 Zagreb

emaka T43-63861502-21
kantaktesoba \arjjo Stajduhar
Tel=fon +385 47 600 088
tawm 15 11.2021.
Nastamonz  DEKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU (PROFILI 63-79) (PoloZaj EKI -
361-03/21-01/17374) na K.C. dijelovi 564/1, 140, 581/1 i druge K.O. OMISALJ-NJIVICE
INVESTITOR: Opcina Omisal), Prikeste 13, 51513 OMISALJ

Temeljem Va3eg zahtjeva te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podruéja obuhvata,
izdajemo Vam sljedecu

IZJAVU O POLOZAJU
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. U interesu zastite postojece EKI u vlasnistvu Hrvatskog Telekoma d.d. (dalje: HT) u prilogu
dostavljamo izvadak iz dokumentacije podzemne EKI za predmetni zahvat u prostoru.
Podaci o trasi nadzemne EKI mogu se dobiti uvidom na terenu.

2. Potrebno je utvrditi mjesta kolizije EKI i predmetnog zahvata u prostoru te osigurati zastitu
sukladno Pravilniku o nacinu [ uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske
infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora
radova ili gradevine (dalje: Pravilnik)). Mjesta kolizije potrebno je utvrditi i dokumentirati na
natin da se opseg predmetnog zahvata prikaZe riedenjima zastite ifili izmjestanja s
tehnicko-tehnoloskog aspekta.

3. Sve dodatne podatke o EKI za izradu tehni¢ko-tehnoloSkog rieenja zastite ifili izmjestanja
potrebno je zatraZiti od HT-a.

4. Na rjeSenje zastite ifili izmjeStanja EKI potrebno je od HT-a pribaviti suglasnost, a koje
rieSenje sa suglasnostu mora biti sastavni dio glavnog i izvedbenog projekta za predmetni
zahvat u prostoru. Zastita i izmjeStanje EKI moraju biti realizirani prije poetka radova na
predmetnom zahvatu.

Hrvatski Telekom d.d.

Radnitka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: #3835 1 491-1011 | Internet: www_t.ht.hr, www_hreatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebatka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC:ZABAHR2X,

Madzorni edbor: J. R. Talbot - predsjednik
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5. Ukoliko je EKI potrebno izmjestiti na lokaciju drugih k.., HT e s investitorom i, po potrebi,
drugim osobama sklopiti ugovor Kojim ¢e se definirati medusobna prava | obveze.

6. Ukoliko EKI nije potrebno izmjestiti, izvodac radoval/investitor obvezan je pravodobno, a

najmanje 10 radnih dana prije pofetka radova u blizini EKI podnijeti zahtjev za iskolZenje
(mikrolokaciju) trase podzemne EKI na e-mail adresu t536 mreza@t.ht.hr.

7. Nakon zavrSetka izvodenja gradevinskih radova, a prije uredenja javne povrsine ili

asfaltiranja HT mozZe zatraZiti kalibraciju cijevi i utvrdivanje stanja DTK. Ukoliko se utvrde
ostecenja, HT ¢e odmah pokrenuti sanaciju istih na tro3ak investitora, a trosak kalibracije
cijevi i utvrdivanja stanja DTK teretit ¢e investitora.

8. Trodkovi zastite i izmjeStanja raspodjeljuju se sukladno ¢1.26. Zakona o elektronickim

komunikacijama 1 ¢L6. Pravilnika.

9. Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do o3tecenja EKI izvodac

radova/investitor je duzan odmah prijaviti HT-u na e-mail adresu t536.mreza@t ht hr ili na
tel: 08009000.

10. lzvodac radova/investitor je duzan pravovremeno, odnosno najmanje 7 kalendarskih dana
prije pocetka radova dostaviti HT-u obavijest o pocetku izvodenja radova na e-mail adresu
t536.mreza@t ht.hr, kako bi se osigurala nazocnost ovlastenih osoba HT-a.

1

Yy

. Ukoliko investitor ne postupi sukladno Zakonu o gradnji na nacin da se glavnim projektom
ne obuhvate svi tehniCko-tehnolo3ki aspekti zaStite Vili izmjeStanja EKI te se time zbog
nepravovremenog ishodenja potrebnih dozvola/suglasnosti za zastitu ifili izmicanje EKI
HT-u prouzroci Steta, investitor ¢e biti obvezan takvu Stetu naknaditi. Takoder, ako se na
bilo kaoji nagin prouzrogi Steta investitoru ili trecoj osobi zbog nepravovremenog ishodenja
potrebnih dozvola/suglasnosti za zastitu Vili izmicanje EKI HT-a, kao posljedica ne
obuhvacanja EKI u glavni projekt investitora, HT za istu nece biti odgovoran.
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2. TEHNICKI DIO
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JEDINSTVENI OPIS ZAHVATA U PROSTORU

Investitor OPCINA OMISALJ narugili su, temeliem projektnog zadatka, izradu projekta
rekonstrukcije dijela nerazvrstane ceste u ulici Ve€ja u Omislju, izmedu priklju¢ka interne
prometnice depandanse hotela Jadran i obalne ceste u ulici Stran. Prema tehni¢kom rjesenju,
elaborat broj 195/08, GPZ d.d., projektant Zlatko Pavusek, inz.grad. izradenom u listopadu
2008. godine, dionica je smjesStena izmedu poprecnih profila 61 i 79. Za potrebe izrade ovog
projekta, izradena je nova geodetska podloga i izvu€ena nova uzduzna os te su stoga oznake
poprecnih profila drukgcije. Duljina rekonstruirane ulice je cca 210 m.

Unutar granice obuhvata zahvata nalaze se sliedeée katastarske Cestice, dijelom ili u
potpunosti: 564/1, 140, 537, 543, 534/2, 534/1, 533, 532, 531, 530, 394, 393, 392, 391/1, 391/2,
390, 565 (u potpunosti), 139, 566/1, 566/2 (u potpunosti), 568, 567, 581/1, 581/2, 573 (u
potpunosti) sve k.o. Omisalj-Njivice.

Na podrucju obuhvata zahvata na snazi je Prostorni plan uredenja Opcine Omisalj
(,Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupanije* broj 52/07, 33/09, 14/10, 37/11-ispravak,
19/13, 43/14-procis¢eni,17/15 i 9/17) — PPUO. Planovi UPU 1 i UPU 6 izmedu kojih se nalazi
trasa ove prometnice nisu doneseni.

Podruéje obuhvata zahvata u se nalazi omedeno granicama vecéim dijelom izgradenog, a
manjim dijelom neizgradenog uredenog dijela gradevinskog podrucja naselja NA2-1 i
Izgradenim dijelom izgradenog podrucja zone ugostiteljsko-turisticke namjene T1.

Prometnica je ucrtana u grafickom dijelu prostornog plana, na karti 1a oznaéena je kao
,ostale nerazvrstane ceste®.

Planom je predvidena rekonstrukcija kolne povrSine - ulice s odvojenim pjeSackim
hodnikom i jadnim parkiraliStem, Ciji koridor je Sirine 50 m (¢l. 140., 141.)

Lokacijski uvjeti dani su u prostornom planu. Prema odredbama plana PPUO, na snazi su
sljedeée odredbe (Clanak 145.):

- Minimalna Sirina prometnog traka glavne i sabirne ulice i/ili javne ceste je 2,75 m.

- Minimalna Sirina prometnog traka ostale ulice je 2,75 m, a iznimno kod rekonstrukcije
moze iznositi 2,50 m.

- Ulice moraju imati nogostup barem jednostrano. Minimalna Sirina nogostupa je 1,50 m
(s obzirom da se radi o rekonstrukciji, moguca je i manja Sirina)

- Maksimalni uzduzni nagib pje$acko-kolnih povrdina je 12 %, iznimno na kracéim
dionicama uzduzni nagib moze biti i veci ako su zadovoljene mjere zastite od pozara.

- moguce je izvesti potporne zidove, usjeke i nasipe

Zahvat je uskladen s prostornim planom na nacin da je gradevina oblikovana na nacin koji
je u skladu s gore navedenim lokacijskim uvjetima.

Glavnim projektom predvidjet se i moguénost uporabe dijela gradevine prema odredbama
Zakona o gradniji.

Ukupna povrSina obuhvata zahvata je cca 2.900 m2, a same prometnice smjeStene unutar
obuhvata zahvata cca 2.050 m2.

Za zahvat su prikupljeni posebni uvjeti javnopravnih tijela koji su uvezani u ovaj projekt i u
skladu s kojima je projekt izraden. Zahvat je izraden u skladu s posebnim zakonima i propisima
kako je navedeno u izjavi o uskladenosti uvezanoj u ovaj projekt.
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Zahvat se svrstava u zahvate lokalnog znacaja, a prema sloZenosti svrstava se u skupinu
2.b. Svi propisani grafi¢ki prilozi dani su u poglavlju 3. ove mape idejnog projekta.

Podloga za projektiranje izradena je od strane ovlastenog geodeta Adrijana Jadra,
Geodetski zavod Rijeka d.0.0., a za podlogu je pribavljena potvrda nadleznog katastarskog
ureda uvezana u ovaj projekt.

TehnicCki opis dan je nastavku, a svi opisani dijelovi prikazani su u grafickom dijelu ovog
projekta.

Projektant:

Martin Brneli¢, mag.ing.aedif.
HRVATSIA KOMORA 'KZENJERA GRADEW VA
Martin Brnelic
maglagacdd.

Ovisiten! Inlengs gladevinantya A
G 56858
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2.2 TEHNICKI OPIS
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2.2.1 OPCENITO

Investitor OPCINA OMISALJ narugili su, temeliem projektnog zadatka, izradu projekta
rekonstrukcije dijela nerazvrstane ceste u ulici Ve€ja u Omislju, izmedu priklju¢ka interne
prometnice depandanse hotela Jadran i obalne ceste u ulici Stran. Prema tehni¢kom rjeSeniju,
elaborat broj 195/08, GPZ d.d., projektant Zlatko PavuSek, inz.grad. izradenom u listopadu
2008. godine, dionica je smjestena izmedu poprecnih profila 61 i 79. Za potrebe izrade ovog
projekta, izradena je nova geodetska podloga i izvu€ena nova uzduzna os te su stoga oznake
poprec¢nih profila drukgije.

Unutar granice obuhvata zahvata nalaze se slijedeée katastarske Cestice, dijelom ili u
potpunosti: 564/1, 140, 537, 543, 534/2, 534/1, 533, 532, 531, 530, 394, 393, 392, 391/1, 391/2,
390, 565 (u potpunosti), 139, 566/1, 566/2 (u potpunosti), 568, 567, 581/1, 581/2, 573 (u
potpunosti) sve k.o. Omisalj-Njivice.

Projektom je obradena rekonstrukcija prometnice — dvosmjerne nerazvrstane ceste (ulica
Vecja, OMI-13) koja se sastoji od kolnika Sirine 5,50 m (2x2,75 m), jednostranog nogostupa
Sirine ~1,50 m deniveliran u odnosu na prometnicu za 0,15 m. Duljina zahvata rekonstrukcije je
cca 210 m.

U trupu prometnice smjesStene su instalacije komunalne infrastrukture: vodoopskrbni
cjevovod, sanitarna kanalizacija (gravitacijski vod), oborinska odvodnja (djelomi¢no), instalacije
javne rasvjete (uz cestu).

Projektom je, osim proSirenja prometnice i izgradnje nogostupa, obradena izgradnja
novog kolektora oborinske odvodnje sa separatorom ulja i masti te ispustom u obalno more.
Projektom je predviden koridor za izmjesStanje javne rasvjete te koridor za EKI kanalizaciju.

PovrSina obuhvata zahvata iznosi cca 2.900 m2. PovrSina parcele prometnice unutar
obuhvata zahvata iznosi cca 2.050 m2.

Predmetni idejni projekt sastoji se od 1 mape i jednog elaborata. Mapa 1 obraduje
gradevinski dio prometnih povrsina, sustav oborinske odvodnje, kao i koridore za instalacije
javne rasvjete i EKI kanalizaciju.

Predmet projekt je izgradnja prometnice i komunalna infrastruktura

2.2.2 LOKACIJA ZAHVATA U ODNOSU NA PROSTORNO PLANSKU
DOKUMENTACIJU

Na podru¢ju obuhvata zahvata na snazi je Prostorni plan uredenja Opc¢ine Omisalj
(,Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupanije® broj 52/07, 33/09, 14/10, 37/11-ispravak,
19/13, 43/14-procis¢eni,17/15 i 9/17) — PPUO. Planovi UPU 1 i UPU 6 izmedu kojih se nalazi
trasa ove prometnice nisu doneseni.

Podruéje obuhvata zahvata u se nalazi omedeno granicama veéim dijelom izgradenog, a
manjim dijelom neizgradenog uredenog dijela gradevinskog podrucja naselja NA2-1 i
Izgradenim dijelom izgradenog podrucja zone ugostiteljsko-turistiCcke namjene T1.
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Prometnica je ucrtana u grafickom dijelu prostornog plana, na karti 1a oznacena je kao
,ostale nerazvrstane ceste“.

Planom je predvidena rekonstrukcija kolne povrSine - ulice s odvojenim pjeSackim
hodnikom i jadnim parkiraliStem, Ciji koridor je Sirine 50 m (¢€l. 140., 141.)

Lokacijski uvjeti dani su u prostornom planu. Prema odredbama plana PPUO, na snazi su
sliedece odredbe (Clanak 145.):

- Minimalna S$irina prometnog traka glavne i sabirne ulice i/ili javne ceste je 2,75 m.

- Minimalna Sirina prometnog traka ostale ulice je 2,75 m, a iznimno kod rekonstrukcije
moze iznositi 2,50 m.

- Ulice moraju imati nogostup barem jednostrano. Minimalna Sirina nogostupa je 1,50 m
(s obzirom da se radi o rekonstrukciji, moguca je i manja Sirina)

- Maksimalni uzduzni nagib pjeSacko-kolnih povrSina je 12 %, iznimno na kraéim
dionicama uzduzni nagib moZze biti i veci ako su zadovoljene mjere zastite od pozara.

- moguce je izvesti potporne zidove, usjeke i nasipe

Zahvat je uskladen s prostornim planom na nacin da je gradevina oblikovana na nacin koji
je u skladu s gore navedenim lokacijskim uvjetima.

Obuhvat se nalazi izvan zone sanitarne zastite. Teren na kojoj je smjeSten zahvat je
stabilan.

ZUPANIJSKE CESTE

I
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Slika 1. — Prikaz predmetne prometnice, karta 1a- PROMET, POSTA | TELEKOMUNIKACIJE
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GRADEVINSKO PODRUCJE NASELJA

UGOSTITELJSKO - TURISTICKA NAMJENA - T
turisticko naselje -T2

Slika 2. — Prikaz predmetne prometnice, karta 4.2 Gradevinska podrucja

ZAHVAT U PROSTORU: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU
RIJEKA, STUDENI 2021.



dioniéko drustvo

GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD Br. projekta: IP_196/21
G p Z za projektiranje, konzalting | inZenjering

, List br.: 62/87

2.2.3 POSTOJECE STANJE NA LOKACIJI

Dionica prometnice nerazvrstane ceste oznake OMI-13 koja je predmet ove rekonstrukcije
nalazi se u mjestu Omisalj, ulica Vecja, od ku¢nog broja 24 do spoja s obalnom cestom, ulicom
Stran tj. nerazvrstanom cestom OMI-8. Gledano u smijeru rasta stacionaza, s desne strane
nalaze se uglavhom izgradene okucCnice omedene ogradnim zidovima, raskrizje s
nerazvrstanom cestom OMI-14 i neizgradeno podrucje. Na dijelu zahvata nalazi se postojeci
otvoreni i natkriveni kanal oborinske odvodnje. S lijeve strane prometnice nalazi se proSirenje s
trafostanicom, ogradeno zemljiste s rijetko postavljenim stambenim kontejnerima (bivse
odmaraliSte Zagorje tehnobeton) i zelenilo na kojem se nalazi crpna stanica za sanitarnu
odvodnju. Na zelenim povrSinama prisutno je razno nisko i visoko raslinje (hrastovi, borovi i dr.).

Postoje¢a prometnica asfaltirana je dvosmjerna prometnica s neodgovaraju¢im prometno-
tehnickim karakteristikama. Sirina asfalta je promjenjiva, izmedu 3,5 m i 6 m. Kolnitka
konstrukcija je nepravilna i oSte¢ena, s nejednolikim slijeganjima, kolotrazima, mrezastim
pukotinama i udarnim rupama. Na profilima 119 — 124 nalazi se kameni potporni zid s
kolobranima. Na profilima 102-113 nalazi se postoje¢a oborinska odvodnja koja se sastoji od
otvorenog i dijelom natkrivenog pravokutnog odnosno trapeznog zidanog i betonskog kanala te
cijevnih propusta i dijelom cijevnog kolektora i slivnika. Ta odvodnja se na profilu 105/106

ispusta kroz betonske cijevne ispuste i kanale koji prolaze oko teniskih terena i Ciji profil nije
odgovarajudi niti je u zadovoljavaju¢em stanju radi dugogodisSnjeg neodrzavanja.

Prema uvjetima HEP-a, unutar obuhvata nalazi se trafostanica oznake ,Omisalj 5¢ te
niskonaponski i srednjenaponski podzemni vodovi koji se nalaze u trupu ceste. Instalacije su
prikazane u poglavlju 1.10 na situaciji primljenoj uz posebne uvjete.

Prema uvjetima HAKOM-a i izjavama operatera, unutar obuhvata zahvata nalazi se EKI
kabelska kanalizacija (izmedu profila 101 i 114) i zraCna trasa telefonskog kabela. Uris je
prikazan na situaciji u poglavlju 1.10 ovog projekta.

Postojece instalacije vodoopskrbe i sanitarne odvodnje nalaze se u trupu ulice. Njihov
poloZaj utvrden je iz geodetskih snimaka pribavljenih od strane komunalnog drustva Ponikve
voda d.o.o.

Postojeca javna rasvjeta nalazi se sa lijeve strane prometnice, a njen polozaj utvrden je
geodetskim snimkom i podacima pribavljenim od strane Investitora. Javna rasvjeta spojena je
na mjerno mjesto u TS ,Omisalj 5*.

Postojece stanje prikazano je na sljedecim fotografijama:
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Slika 6. — Postojece stanje — 111-114
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2.24 OBUHVAT ZAHVATA U PROSTORU

Obuhvat zahvata u prostoru odreden je koordinatama lomnih toaka danim u poglaviju
1.7. ovog projekta, a graficki prikaz obuhvata zahvata s prikazom lomnih toaka dan je u
poglavlju 1.6, a izraden je na geodetskoj situaciji stvarnog stanja terena u poloZajnom i
visinskom smislu s uklopom katastarskog plana preklopljenog na ortofoto podlozi koji se nalazi
u poglavlju 1.5 ovog projekta.

Ukupna povrSina obuhvata zahvata je cca 2.900 m2, a unutar obuhvata zahvata
parcelacijskim elaboratom formirat ¢e se gradevna &estica prometnice Cija povrsina ¢e biti cca
2.050 m2.

Obuhvat zahvata u GML formatu priloZen je na nosaCu podataka i €ini sastavni dio ovog
projekta. Na istom nosacu priloZena je i GML datoteka gradevine, odnosno prijedlog gradevne
Cestice. Konacan oblik i veli€ina gradevne Cestice odredit ¢e se parcelacijskim elaboratom, a
prema zahtjevima odredenim tijekom izrade glavnog projekta.

Obuhvat zahvata obuhvaca katastarske Cestice u potpunosti ili djelom:

564/1, 140, 537, 543, 534/2, 534/1, 533, 532, 531, 530, 394, 393, 392, 391/1, 391/2, 390,
565 (u potpunosti), 139, 566/1, 566/2 (u potpunosti), 568, 567, 581/1, 581/2, 573 (u potpunosti)
sve k.o. Omisalj-Njivice

Popis katastarskih €estica koje su obuhvacene granicom obuhvata zahvata dan je i u
poglavlju 1.8 ovog projekta.

Gradevna Cestica ne¢e obuhvacati sve navedene Cestice jer se na nekim od navedenih
vrSe iskljuCivo spajanja instalacija bez formiranja parcele, neke Cine sastavni dio druge
prometnice i vrSe se prilagodbe kolnicke konstrukcije i prometne signalizacije dok ¢e se na
ostalima Cesticama unutar obuhvata zahvata odvijati privremeni zahvati za vrijeme izgradnje
nakon Cega ¢&e biti vraceni u prvobitno stanje i nece €initi sastavni dio prometnice.

Popis vlasnika i posjednika nekretnina dan je u poglavlju 1.9.

Geodetski snimak stvarnog stanja terena u poloZajnom u visinskom smislu s uklopom
katastarskog plana izraden je od strane tvrtke GEODETSKI ZAVOD RIJEKA d.o.o0. iz Rijeke,
F. Kresnika 33 po ovlastenom inZenjeru geodezije Adrijanu Jadru, dipl.ing.geod., broj upisa
GEO-924 , kao dio geodetskog elaborata br. 8929, Ur.broj: 445/3-21 na koji je pribavljena
potvrda nadleznog katastarskog ureda u Krku. Situacija je preuzeta iz navedenog elaborata i u
originalnom obliku uvezana u poglavlju 1.5 ovog projekta.

Podloga stvarnog stanja dana je u digitalnom zapisu. Svi projektni elementi dostupni su u
digitalnom formatu i za potrebe iskol€enja dati su u HTRS96/TM koordinatama.

Sukladno €1.23. st.6 Pravilnika o obveznom sadrzaju idejnog projekta (,Narodne novine*
br. 118/19, 65/20), dio prikljucka u funkciji zahvata u prostoru kojim se odredena instalacija spaja
na postoje¢u, moze biti smjeSten izvan obuhvata zahvata.
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2.2.5 SMJESTAJ | NAMJENA GRADEVINE

Ovim projektom obradena je rekonstrukcija dijela nerazvrstane ceste OMI-13, ulice Vecja
u Omislju. Prometnica se rekonstruira na nacin da se kolnik proSiruje na Sirinu od minimalno
5,50 m (2x2,75 m) u pravcu. S desne strane se izvodi pjeSacki nogostup Sirine 1,50 m
deniveliran u odnosu na kolnik za 15 cm. Smjestaj elemenata popre¢nog profila je takav da
postuje polozaj postojecih ogradnih zidova okuénica sa desne strane prometnice. Na profilima
105-106, s lijeve strane, predvida se izgradnja 5 okomitih parkirnih mjesta. Na profilima 107-118
prometnica se proSiruje na lijevu stranu te se predvida izgradnja novog kamenog ogradnog zida
umjesto uklonjene ograde. Izmedu profila 119 i 124 s lijeve strane planira se izgradnja novog
AB potpornog zida sa zastithom metalnom ogradom, dok se s lijeve strane izmedu profila 119 i
126 planira se izvedba obloznog zida s kamenim licem i usjeka.

Oborinska odvodnja sastojat ¢e se od vodolovki, tj. slivni€kih i linijskih resetki, kolektora s
revizijskim i kaskadnim oknima, separatora ulja i masti i uredenog ispusta. Planira se i
prikupljanje pribreznih voda odnosno drenaza. Odvodnja se smjesta u trup prometnice.

Javna rasvjeta preloZit ¢e se u novu bankinu s lijeve strane ceste. Trasa za EKI osigurat
¢e se u nogostupu.

Trasa rekonstruirane prometnice u polozajnom i visinskom smislu prati postojecu
prometnicu $to je vidljivo u uzduznom profilu i situaciji, a radi postojeCe izgradenosti proSirenje
se uglavnom vrdi na zapadnu, lijevu stranu osim gdje je to onemoguceno poloZajem crpne
stanice.

2.2.6 UVJETI ZA UREDENJE ZELENIH POVRSINA

Javne zelene povrsine koje se nalaze unutar obuhvata zahvata, a nisu sastavni dio ceste
ili neke druge kolno-pjeSacke povrSine, ozelenit ¢e se zatravnjivanjem i sadnjom raslinja.
Ozelenjivanje podrazumijeva sijanje trave i eventualno sadnju niskog raslinja, koje visinom
biljaka ne smije prelaziti visinu zone preglednosti u skladu sa vazeéom normom HRN U. C4.
050. Detalji uredenja zelenih povrsina definirat ¢e se glavnim projektom.

2.2.7 UVJETI ZA NESMETANI PRISTUP | KRETANJE OSOBAMA SMANJENE
POKRETLJIVOSTI

Na mjestima pjeSackog prijelaza za potrebe osoba s invaliditetom i smanjene pokretljivosti
potrebno je upustiti rubnjake i izvesti rampe prema detalju danom u nacrtima, a u skladu sa
"Pravilnikom o osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene
pokretljivosti" (NN 78/2013).
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2.2.8 NACIN | UVJETI PRIKLJUCENJA GRADEVINA NA PROMETNU POVRSINU

Rekonstruirana dionica prometnice na profilu 102 nastavlja se na ostatak ulice Ve&ja NC
OMI 13, a na profilu 126 nastavlja se na obalnu prometnicu, ulicu Stran, NC OMI 8. Na profilima
13-14 nalazi se raskrizje sa sporednim odvojkom ulice Vecja, odnosno NC OMI 14. Nadcin
priklju¢enja ostaje nepromijenjen.

Priklju€ci okolnih gradevina na javnu prometnu povrSinu zadrzavaju se i po potrebi
poboljSavaju, a novi prikljuCci izvest ¢e se prema uvjetima nadleznog upravnog tijela (Opcina
Omisalj).

2.2.9 MJERE SPRECAVANJA NEPOVOLJNOG UTJECAJA NA OKOLIS

Projektnom dokumentacijom potrebno je sprijeciti zagadenje zraka iznad propisanih
mjera. Zastita zraka provodi se sukladno odredbama Zakona o zastiti zraka ("Narodne novine"
broj 178/04, 60/08) uz obavezno provodenje mjera za sprieCavanje i smanjivanje onecis¢enja
zraka koje vrijedi za podrucje Il. kategorije kakvoce zraka.

Nije dozvoljeno prekoracenje preporuéene vrijednosti kakvoce zraka propisane Uredbom
0 grani¢nim vrijednostima oneciS¢ujucéih tvari u zraku ("Narodne novine" broj 133/05). Na
podrucju obuhvata Plana najviSa dozvoljena razina ekvivalentne buke na vanjskim prostorima
za dan iznosi 55 dBa danju i 45 dBa nocu.

Mijere zastite od buke potrebno je provoditi sukladno odredbama Zakona o zastiti od buke
("Narodne novine" broj 30/09) i Pravilnika o najviSim dopustenim razinama buke u sredini u kojoj
ljudi rade i borave ("Narodne novine" broj 145/04).

Na zelenim povrSinama obavijesnim plo€ama naznaciti zabranu bacanja otpada i
organizirati eko sabirna mjesta sa odgovarajuéim kontejnerima (u skladu s lokalnim pravilima
prikupljanja otpada), u koliko u Siroj zoni ceste nisu predvidena.

Zastita voda: provest Ce se zbrinjavanjem otpadnih oborinskih voda s asfaltirane povrsine
ceste. Predmetno podrucje se ne nalazi u zoni sanitarne zastite izvora pitke vode, gdje se traze
posebni uvjeti zbrinjavanja takvih voda. Prije ispustanja u okoli$ predvida se prociS¢avanje vode
od prisutnih ulja i masti separatorom masnoca. Slivnici ¢e biti opremljeni taloznicama kako bi se
u sustav sprijecio unos Cestica pijeska i mulja.

Sanitarna odvodnja izvest ¢e se u trupu ceste i prikljuciti na postojeéu sanitarnu
kanalizaciju u naselju. Na taj sustav prikljucit ¢e se buduéi stambeni objekti odnosno objekti
mjeSovite namjene.

Zastita od pozara: zahvat ne utje€e na mjere zastite od pozara. Prilikom gradnje potrebno
je osigurati pristup vatrogasnih vozila preko gradilista ili alternativnom trasom.

Nakon zavrSenih radova na izgradnji predmetne gradevine, potrebno je okoliS objekta
dovesti u prvobitno stanje.
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2.2.10 OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTACIJE PROSTORNOG UREDENJA OD
UTJECAJA NA ZAHVAT U PROSTORU - OBLIKOVANJE GRADEVINE

2.2.10.1 Cestovni rubnjaci

Predvideni cestovni rubnjaci su betonski, dimenzije 25x15 cm i parkovni rubnjaci,
dimenzije min. 20x8 cm. Rubnjaci se postavljaju okomito, s upustanjem na mjestima prilaza i
pjeSackih prijelaza. Mjesta postavljanja upustenih rubnjaka bit ¢e odredena u glavnom projektu.

2.2.10.2 Horizontalni elementi trase (tlocrtno oblikovanje)

Svi elementi vodoravnih zaobljenja trase prikazani su na nacrtima uzduznih profila, u tabeli
pod radnim nazivom Pravci i krivine.

Trasa ima Cetiri horizontalne krivine radijusa R=40m, R=300m, R=38m i R=500m.
Prosirenje u krivini dimenzionirano je za 1 teretno vozilo ili autobus i osobno vozilo. Parkirna
mjesta dimenzija su 5mx2,5m i odmaknuta su min. 0,50 m od ruba kolnika, a rubni radijusi
izvode se R=1,50 m. Rubni radijusi na raskrizju s OMI-14 su R=5,0 m §to je maksimalno izvedivo
s obzirom na postojec¢u izgradnju. Nogostup je Sirine 1,50 m, tj. mjestimi¢no odstupa na vise ili
manje ovisno o polozaju postojecih popreénih zidova.

2.2.10.3 Okomiti i popreéni elementi trase

Na grafi¢kim crteZzima uzduznog profila prometnice, prikazani su okomiti elementi nivelete
projektirane prometnice, u obliku karikiranog mjerila mj. 1:1000/100.

Prometnica ima minimalni uzduzni nagib 0,29%, a maksimalni uzduzni nagib 10,20%.
Niveleta maksimalno prati niveletu postojeCe ceste. Niveleta ima dvije konkavne i jednu
konveksnu vertikalnu krivinu minimalnog radijusa zakrivljenosti R=-200m.

Poprecni nagib prometnice je 2,50% u pravcu i do 4% u kruznoj krivini. Poprecni nagibi
na trasi nogostupa su 2,00 %.

Duz prometnice izvodi se zastitni zemljiSni pojas odnosno bankina Sirine 0,50m do 1,00

Svi geometrijski elementi trase bit ¢e dani u glavnom projektu.

2.2.10.4 Konstrukcija kolnika

Konstrukcija kolnika bit ¢e asfaltna, a detalji o sastavu i debljini slojeva definirat ¢e se
glavnim projektom. Sastojat ¢e se od sloja mehanicki zbijenog kamenog materijala — tampona
te asfaltnih slojeva. Projektirani slojevi u konacénici ¢e se odrediti glavnim projektom, a u ovoj
fazi pretpostavlja se:

o Posteljica zbijena na modul Ms= 40 MPa

e podloga od drobljenog kamenog materijala debljine 25 cm (tampon) , Ms = 80 MPa
o AC 11 surf, debljina 4 cm

o AC 22 base, debljina 6 cm
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Asfalt nogostupa biti ¢e od:

o Posteljica zbijena na modul Ms= 40 MPa
¢ podloga od drobljenog kamenog materijala debljine 15 cm (tampon) , Ms = 50 MPa
o AC 8 surf, debljina 6 cm

Podaci o tipu bitumena, agregata i tipu mjeSavine definirat ¢e se u glavnom projektu.

Ukoliko se pokaze potrebnim, a prema iskustvu s terena postoji velika vjerojatnost da ¢e se
potreba pojaviti, potrebno je prije ugradnje nosivog sloja od kamenog materijala izvrsiti plitki
iskop i ugraditi zamjenski kameni materijal kako bi se postigla odgovarajuca zbijenost
posteljice.

2.2.11 PROTUPOZARNI ELEMENTI

Svi tehni¢ki elementi predmetne prometnice uskladeni su sa Zakonom o zastiti od pozara
(NN92/10), a posebno s Pravilnikom o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94,
142/03).

2.2.12 PROMETNO RJESENJE

Prometnica je projektirana za odvijanje dvosmjernog prometa.

Uredenje prometa vrsit e se pomoc¢u horizontalne i vertikalne signalizacije.

Svi potrebni elementi za uredenje prometa koji se tiCu izrade i ugradnje horizontalne i
vertikalne signalizacije ¢e se obraditi u glavhom projektu sukladno odredbama Pravilnika o
prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 92/19).

2.2.13 OSTALI UVJETI INFRASTRUKTURNE OPREME
2.2.13.1 Vodoopskrba sanitarne i protupozarne vode

Unutar obuhvata zahvata nalaze se postoje¢e vodovodne instalacije i hidranti. Glavnim
projektom obradit ¢e se izmje&tanje hidranata u bankinu. Ostale vodovodne instalacije nisu
predmet ovog projekta, a kote poklopaca okana i ventila u narednim razinama obrade
projekta prilagodit ¢e se na kotu nivelete prometnice.

2.2.13.2 Odvodnja oborinskih voda

Sustav odvodnje sastoji se od ukopanih kolektora od PEHD cijevi s odgovarajuéim
revizijskim oknima na lomovima smjerova kolektora i na drugim mjestima na kojima je to
odredeno projektom. Oborinska voda sa cestovnih povrSina u kolektor se prikuplja putem
vodolovki i linijskih reSetki.

Vodolovke ¢e imati pjeskolov odnosno taloZnicu kako bi se sprijecilo zaCepljenje kolektora.
Vodolovke ¢e se na glavni kolektor spajati cijevima DN 250 mm, na pozicijama revizijskih okana
ili direktno na kolektor ravama.

Linijske reSetke oblikovat ¢e se s taloZnicom te s lijevano Zeljeznom reSetkom
odgovarajuée nosivosti.
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Kolektor ¢e se sastojati od PEHD cijevi Ciji profil ¢e bit odreden hidrauli¢kim proraunom
Sto e biti obradeno detaljno glavnim projektom kojim e se takoder dimenzionirati separator.

Projektirana oborinska odvodnja duljine je cca 190m do ispusta u obalno more.

Revizijska okna bit ¢e armirano betonska okna svijetla dimenzija 100x100 cm, a moguce
je ugraditi i PEHD ili sli¢na prefabricirana okna odgovaraju¢ih dimenzija, dimenzija sukladno
profilu cjevovoda i dubini okna (uobi€ajeno DN1000mm, iznimno DN800mm za projektirane
kolektore).

Sustav odvodnje prikupljat ¢e oborinsku vodu s povrSine prometnice, a tretiranje se
provodi na svakom pojedinom slivniku opremljenom taloZznicom odnosno pjeskolovom.

Prije ispustanja u obalno more, oborinska voda tretira se u separatoru ulja i masti koji ¢e
se dimenzionirati na 10% vrSnog protoka i biti ce opremljen mimovodom.

Potpuno dimenzioniranje sustava biti e provedeno u glavhom projektu.

2.2.13.3 Odvodnja sanitarno — potrosnih voda

Unutar obuhvata zahvata izvedena je sanitarna kanalizacija, a njen je polozaj pribavljen
od komunalnog drustva Ponikve voda d.o.o. Fekalni kolektor smjedten je u trupu ceste i
kaskadno otjeCe prema crpnoj stanici. U trupu obalne prometnice nalazi se glavni fekalni
kolektor i sigurnosni preljev. Isti su ucrtani na situaciji.

Oborinska voda projektirana je na nacin da se trasa vodi paralelno s fekalnom
kanalizacijom osim na pozicijama neposredno prije prikljucka fekalne kanalizacije iz trupa ceste
prema CS te na poziciji ispusta oborinskog kolektora u obalno more.

U oba slu€aja oborinska odvodnja projektirana je na nacin da prolazi ispod fekalne
kanalizacije kako bi se izbjegla kolizija.

Osim prilagodbe kote okana poklopaca na novu visinu nivelete, fekalna kanalizacija nije
predmet ovog projekta i zadrzava se u potpunosti.
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2.2.13.4 Javna rasvjeta

Ovim idejnim projektom predvideno je izmjeStanje postojeceg sustava javne rasvjete
nerazvrstane ceste. Postojeéi stupovi nalaze se s lijeve strane ceste a radi proSirenja kolnika
potrebno ih je izmjestiti odnosno zamijeniti. Trasa nove instalacije javne rasvjete prolazi po
bankini na zapadnoj strani prometnice. Rasvjetna tijela odnosno stupovi trebaju se ugraditi u
pravcu ogradnog kamenog zida.

Klasifikacija javne rasvjete prema HRN EN 13201-1

Radi Sto sigurnijeg upravljanja motornim vozilom, te sigurnosti pjeSaka i biciklista cestovna
rasvjeta treba omogudéiti dobro zapazanje svih potencijalnih prepreka i detalja na cesti.
Automobilska rasvjeta i ostala cestovna oprema (prometna signalizacija) omoguc¢ava vozacu
relativno dobro zapazanje unutar gabarita same prometnice, no za Sto sigurniju voznju
neophodno je stvoriti uvjete zapazanja predmeta i dogadaja i u neposrednom okoliSu same
ceste, osim toga zaustavni put vozila u pravilu je veci od dometa automobilskih svjetala, pa
samo kvalitetna cestovna rasvjeta moze jamciti sigurno zapazanje potencijalnih prepreka na tim
udaljenostima.

Vaznost i klasa ceste odreduju se u ovisnosti o sljede¢im parametrima: rizik od nastanka
prometne nezgode, vrste korisnika prometa, brzine kretanja vozila, gustoée prometa,
geometrije ceste, kompleksnosti vidnog podrudja itd.

Predmetna cesta predstavlja cestu za spora vozila te se stoga klasificira u M klase cestovne
rasvjete. Klasa rasvjete odabrana je sukladno najviSoj dopustenoj brzini, predvidenom broju
vozila, namjeni te ostalim znaCajkama projektirane ceste, sukladno normama za javnu rasvjetu
EN 13201 prema donjim tablicama.

Predmetna cesta unutar zone zahvata klasificira se u ceste sa niskom brzinom motornog
prometa i rasvjetljava koriStenjem klase M5. Sukladno navedenom, za predmetnu cestu trajne
preporu¢ene minimalne vrijednosti mjerila kvalitete cestovne rasvjete iznose:

Prosjec€na svijetlina kolnika L = 0,5 cd/m?
Opca jednolikost luminancije povrsine kolnika U°=0,35
UzduZna jednolikost luminancije povrSine kolnika: U=04
Faktor praga bljestanja fr1=15%
Rasvjeta okolida Re=0,30

S obzirom da na trasi postoje LED rasvjetna tijela, ne predvida se povedanje vrSne snage na
TS ,Omisalj 5 stoga dodatni dokup snage na postoje¢éem OMM javne rasvjete i nova EES nece
biti potrebni.

Svjetiljke javne rasvjete

Javna rasvjeta predmetne ceste predvidena je cestovnim svjetiljkama s LED izvorima s potpuno
ravnim staklom (full cut off) i kutom otvorenosti od 0° (ekolo$ka rasvjeta).

Predvidena je svjetilika s ravnim optiCkim pokrovom izradenim iz kaljenog stakla. Kuciste
svjetiljke izradeno je od tlacno lijevanog aluminija.

Svjetilika je opremljena sustavom za redukciju snage 50% 3 sata prije i 5 sati nakon izraunate
ponoci. Zona zastite od svjetlosnog oneciScenja okolisa je u skladu sa Zakonom o zastiti od
svjetlosnog oneciscenja (NN 14/19) - ULOR = 0%.
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Svjetiljika mora biti opremljena Zagha konektorom radi mogucnosti povezivanja u buduci
nadzorno-upravljacki sustav investitora.

Stupovi i temelji

Za predmetnu javnu rasvjetu predvideni su usadni vruée cin€ani Fe stupovi cestovne
rasvjete segmentnog oblika, vidljive visine 8m iznad zemlje i 0,5m u zemlji (temelju). Temelje
stupova potrebno je izraditi prema uputama proizvodaca stupa i statiCkom proracunu koji ¢e biti
obuhvaéen tehni¢kim proraCunom glavnog gradevinskog projekta. Predvideni su temelji od
betona klase ¢vrstoce C25/30, dimenzija 1,0m x 1,1m x 1,0m (é x V x D) za stupove visine
h=8m. Stupovi javne rasvjete ugraduju se na armiranobetonske temelje u bankini buduce ceste.
Stupovi ¢e biti postavljeni neposredno izvan pjedackog nogostupa. Napajanje sustava javne
rasvjete zadrzava se kao postojece, priklju¢enjem postoje¢e obracunsko mjerno mjesto TS
,Omisalj 5“ koja se nalazi unutar obuhvata zahvata.

Ovim idejnim projektom predviden je koridor instalacije za budu¢u javnu rasvjetu. Toan
polozaj, razmjestaj, visinu i tip stupova definirat ¢e se u glavnom projektu na temelju proracuna
svjetlotehnike.

Stupovi i temelji smjeSteni su u bankini, dok se trasa kabela i uzemljenja vodi podzemno
po bankini. Napajanje se zadrzava kao postojece.

2.2.13.5 Elektroopskrba

Sukladno posebnim uvjetima HEP-a, u blizini obuhvata zahvata nalazi se postoje¢a
elektroenergetska instalacija i trafostanica “OmiSalj 5. Instalacija je prikazana na situaciji
priloZzenoj u poglavlju posebni uvjeti i ucrtana u situaciju instalacija.

U projektu je osiguran koridor za vodenje nove NN / SN instalacije za potrebe napajanja
buducih gradevnih parcela. Prilikom izrade glavnog projekta potrebno je izraditi projekte zastite
i izmicanja elektroenergetske instalacije koje investitor treba naruciti od HEP ODS d.o.0., a koja
¢e predstavljati zasebnu mapu glavnog projekta.

Prije poCetka radova, potrebno je zatraZziti oznaCavanje postoje¢e elektroenergetske
mreze od strane drustva HEP ODS d.o.0. Pogon Krk , i dogovoriti nacin izvedbe u blizini
instalacija, i to najkasnije 10 dana prije poCetka radova.

2.2.13.6 Elektroni¢ka komunikacijska instalacija (EKI)

Na podrucju zahvata ovog projekta predvidena je izgradnja kabelske kanalizacije kao
dio EKI s odgovaraju¢im brojem cijevi i tipskim montaznim zdencima veli¢ine DO / D1 koji su
sastavni dio komunalne infrastrukture koja se vodi u trasi nogostupa. Predmetna EKI za potrebe
Investitora predvidena je za polaganje svjetlovodnih (SVK) kabela. U skladu sa navedenim
odredeni su i minimalni razmaci izmedu cijevi kabelske kanalizacije i ostalih infrastrukturnih
instalacija pri paralelnom vodeniju i krizanju. Trasa ¢e se voditi nogostupom na dijelu gdje nema
postojece instalacije uz izvodenje prekopa glavne ceste. Trasa ¢e zavrsiti tipskim zdencem.

Kabelska kanalizacija izvesti ¢e se dijelom od cijevi promjera @50mm u konfiguraciji 2 x
PEHD @50mm na glavnim dionicama kabelske kanalizacije te 1 x PEHD @50mm na prekopima
ceste, a dijelom mikrocijevnosm strukturom MCS 7x14/10 na svim dionicama.

Predvidene PEHD cijevi promjera @50mm su izradene od polietilena visoke gustoée
(PEHD), sa glatkom vanjskom i unutradnjom stjenkom, radnog tlaka do 10 bara. Cijevi ¢e se u
buduc¢nosti koristiti za izravno uvlacenje mikrocijevne strukture za SVK, izravno uvlacenje
svjetlovodnih kabela kapaciteta 296 niti i iznimno bakrenih kabela.
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Uzduz trase polaganja kabelske kanalizacije rasporedeni su betonski montazni zdenci.

Izbor dimenzije zdenca izvrSen je ovisno o broju cijevi koje u njemu zavrs$avaju, broju i
vrsti buducih kabela za koje se procjenjuje da ¢e se polagati u buduénosti te broju i dimenzijama
spojnica koje ¢ée se u buduénosti ugradivati.

Uz kabelsku kanalizaciju polaze se i uzemljiva€ — FeZn traka 30x4mm. Sa uzemljiva¢a se
izvode odvojci pomoc¢u standardnih spojnica i FeZn trake 25x4mm za svaki kabelski zdenac.

Postoje¢a EKI izgradena je u trupu ceste, a dio trase koji ide zracno po stupovima koje je
potrebno izmjestiti, a prikazana je na nacrtu 3.10.

Zastita i izmicanje postojece EKI obradit ée se glavnim projektom, a u skladu s uvjetima
HAKOM-a i prema lzjavama o polozaju EKI koje su pribavljene od nadleznih operatera.
Postojece kabelske instalacije dane su u poglavlju posebni uvjeti, HAKOM, izjava operatera HT
I ucrtane su u situaciju instalacija.

Svi detalji obradit ¢e se glavnim projektom.

2.2.13.7 Plinoopskrbna mreza

Ovim idejnim projektom nije predvideno projektiranje instalacija plinovoda.
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2.2.14 UVJETI VAZNI ZA PROVEDBU ZAHVATA U PROSTORU

Rekonstrukcija planirane prometne povrSine je locirana na podru¢ju na kojem postoji
mogucnost potrebe za zamjenom tla radi postizanja odgovarajuée nosivosti. Ispitivanje tla se
preporuca kao podloga za izradu glavnog projekta.

Za predmetnu gradevinu nije potrebna gradnja privremene gradevine u funkciji
organizacije gradilista.

Za planirane prometne povrsine, dokumentima prostornog uredenja nisu predvideni
posebni uvjeti od utjecaja na zahvat u prostoru.

Glavnim projektom moze se predvidjeti mogucénost pribavljanja uporabne dozvole za dio
gradevine koji €ini funkcionalnu cjelinu sukladno odredbama Zakona o gradniji (¢l.146).

Ovim projektom idejno je razraden projektni koncept koji se u sljedeéim fazama
projektiranja detaljnije razraduje glavnim i izvedbenim projektom. Pri tome se, u cilju poboljSanja
rieSenja podrazumijeva mogucénost odredenih izmjena i dopuna u projektu, ukljuCujuci
uskladenje trase instalacija s rezultatima geotehnickih ili drugih istraznih radova, inZzenjerskih
podlogai sl., kojima se projektirani koncept bitno ne mijenja, unutar definirane granice obuhvata
zahvata. Polozaji i broj rasvjetnih tijela odnosno stupova, revizijskih okana, slivnika,
kanalizacijskih i vodovodnih kuénih prikljuCaka, trase instalacijskih vodova i ostali detalji glavnim
projektom mogu projektirati razli¢éito od ovdje prikazanih, sve unutar obuhvata zahvata
definiranog ovim projektom.

Svi dijelovi prometnice smjesteni su unutar obuhvata zahvata, unutar kojeg ¢e se formirati
parcela ceste.

U skladu s propisima, gradevine odvodnje i ostale linijske gradevine radi prikljuenja na
postojeéu infrastrukturu ili ispust u recipijent mogu se nalaziti izvan obuhvata odnosno parcele.

Rijeka, studeni 2021. godine

Projektant:
Martin Brneli¢, mag.ing.aedif.
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GRABEVNO PROJEKTNI ZAVOD
za projektiranje, konzalting i inZenjering

dioni¢ko drustvo

= —
NAZIV BR. PROJEKTA:
GRABEVINE: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU IP_196/21
redont oot INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Hter=2.34
Hniv=0.23

NAPOMENA:
KONACNI POLOZAJI | RASPORED PROJEKTIRANIH INSTALACIJA DEFINIRAT CE SE GLAVNIM PROJEKTOM.
POLOZAJ POSTOJECE EKI PREUZET JE 1Z POSEBNIH UVJETA HT-a | POLOZAJ MU JE UCRTAN ORIJENTACIJSKI.

Prikeste 13, 51513 Omisalj
OIB: 72908368249

NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/  GRABEVINSKI PROJEKT

STRUKOVNA ODREDNICA: PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA

PROJEKTANT: SURADNICI:

Buek

MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif. DAVOR PAVUSEK, strug.spec.ing.aedif.
: - . DAMIR DOSEN, geom. ) %ﬁéf
POLOZAJ POSTOJECIH ELEKTROENERGETSKIH INSTALACIJA PRIKAZAN JE NA SITUACIJI PRILOZENOJ UZ POSEBNE UVJETE, ) EMA BLAZINA, mag.ing.aedif. Emun>
Z HAVATSIA KOMORA (KA JE ik GRADEVINARS IVA
TOCAN POLOZAJ OBRADIT CE HEP PRILIKOM IZRADE PROJEKTA ZASTITE | IZMICANJA. Manil’l B”‘(rlé NAZIV GRAFICKOG PRIKAZA: MJERILO:
moglagscéd. SITUACIJA .
Oviitee| Irlzrpi ghdevinantyd ’ finstalacije/ 1:500
G 5859
RAZINA PROJEKTA:  IDEJNI PROJEKT LIST BR.:
DATUM: STUDENI 2021. GODINE 35




LEGENDA:

PJESACKA POVRSINA / NOGOSTUP
KOLNIK / ASFALT

NOVI AB ZID

NOVI PARAPETNI KAMENI ZID

PARKOVNI RUBNJAK
BETONSKI CESTOVNI RUBNJAK 15x25x100

BETONSKI CESTOVNI RUBNJAK POLEGNUTI 15%x25x100

SITUACIJA
/prometno rjeSenje/
M. 1:500

GRABEVNO PROJEKTNI ZAVOD
za projektiranje, konzalting i inZenjering
dioni¢ko drustvo

NAZIV
GRADEVINE:

BR. PROJEKTA:
REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU IP_196/21

INVESTITOR: OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 Omisalj
OIB: 72908368249

NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/ GRAPEVINSKI PROJEKT
STRUKOVNA ODREDNICA: PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA

PROJEKTANT: SURADNICI: %LU&L
MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif. DAVOR PAVUSEK, strug.spec.ing.aedif.

DAMIR DOSEN, geom. - ,é,
Al AR EMA BLAZINA, mag.ing.aedif. Emal> =7
Martin Brnelic /) NAZIV GRAFICKOG PRIKAZA: MJERILO:

mag.lagacdd. SITUACIJA
Oviter| I rs gadevinantya A /prometno riesenje/

G 5859
RAZINA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT LIST BR.:
3.6

1:500

DATUM: STUDENI 2021. GODINE




T=1

Rkk = 500m
po=-2958200 %
tg = 6.430m

a = 0.042m

KM = 39.98

h = 11.744m

L = 12.911m

-0.2850 %

T=2

Rkv = =200m
= 1250021
tg = 12.500m
a=-0.59m
KM = 107.74
h =15501m
L = 25.056m

\

Rkk = 300m

b= 693518 %
tg = 10.403m

= 0.180m

M = 205.16

N
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~J 268 z

/lgjm
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UZDUZNI PROFIL

M. 1:1000/100

GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD
za projektiranje, konzalting i inzenjering

dioni¢ko drustvo
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NAZIV BR. PROJEKTA:
GRABEVINE: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VEGJA U OMISLJU IP_196/21
INVESTITOR: OPCINA OMISALJ

Prikeste 13, 51513 Omisalj
OIB: 72908368249

NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/  GRABEVINSKI PROJEKT

STRUKOVNA ODREDNICA:

PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA
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|
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I |
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I |
I |
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Ol ~ NI s | ol
MBI L 3 g b=
18
101 102 103 104105 106 107 1 m 12 13 14 15 116 122 123 1 125 126
OZNAKE PROFILA RRE N L 10886 8175 12000 8400 8400 12000 10139 7692 7075 7075 8450 10000 10000 10000 10000 7.097
STACIONAZE S 8233 S 82 8 8§ B £ & § EZ5L2 8 5 8 m ECE
KOTE TERENA = 8= Eg =5 885 8 88 35 883 5 B&ES 5 8 F 3 EF
\
KOTE NIVELETE 28 8 8 25 B £§8§ ¥ 3 s 5 % &8 & S §5E§F § § 5 §5
R=+40.00
lk=14.64
. Pravac Priavac
PRAVCI | KRIVINE ~ Kriving —- _— S — S
e =987 a3 . {\‘“3‘3
R=-300.00 X R=-3800 %
k=57.58 k=16.80
—=— 9.87=—=¥32 ~—3.80 fe— 20.17 —=
=027 &
Zigiiwné’;fy aon 4. o%uoff/”‘ .
2.00% - - - - —— o T E
POPRECNI NAGIBI - - —
=0.14%

PROJEKTANT: . SURADNICI: %&U&k
MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif. DAVOR PAyUéEK, struc.spec.ing.aedif.
DAMIR DQSEN, geom. o e,
z EMA BLAZINA .ing.aedif. p
NRVATSIA KOMORA 'KJ <A € RA GRADEVINARS VA » Mag.Ing-aedi ma
NAZIV GRAFICKOG PRIKAZA: MJERILO:

Martin Brnelic
maglngacdd.

Ovisiter! inlenps ghbevinantya 4

UZDUZNI PROFIL 1:1000/100

G 5859

RAZINA PROJEKTA:  IDEJNI PROJEKT LIST BR.:
DATUM: STUDENI 2021. GODINE 37
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/oborinska odvodnja/
2.00
3.00
0.00 -3.00
N 4 N 4
Naziv RO1 RO2 RO3 RO4 RO5 RO6 RO7 RO8 Naziv RO9  ISPUST
Visina terena [m n_m_] 11.79 12.10 12.83 13.03 10.31 6.63 4.36  3.36 Visina terena [m n_m_] 284 234
G P GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD
. . Q © © ~ 0 © - ® g & 3 . . 3 9 za projektiranje, konzalting i inZenjering
Visina nivelete [m n.m.] S 2 e 3 2 o2 NI 2 2 2 Visina nivelete [m n.m.] 2 g | Z | dionitko drustvo
Dubina nivelete [m] 5 X : 8 58 § § 38 8 Dubina nivelete [m] 3 T < >l =
o o NAZIV BR. PROJEKTA:
Visina dna rova [m n.m.] Visina dna rova [m n.m.] GRADEVINE: REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VEGJA U OMISLJU IP_196/21
Dubina dna rova [m] Dubina dna rova [m] INVESTITOR: OPCGINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 Omigalj
Du|jina dionice [m] 30.49 30.32 20.73 30.58 35.96 22.26 5.68 Du|jina dionice [m] 5.60 OIB: 72908368249
NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/  GRADEVINSKI PROJEKT
Pad [%0] 10.00 30.00 71.00 29.45 Pad [%0] 20.0 STRUKOVNA ODREDNICA: PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA
PROJEKTANT: SURADNICI: D s
i s AV PEHD i iiavi PEHD MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif. DAVOR PAVUSEK, strug.spec.ing.aedif.
Materijal cijevi Materijal cijevi
DAMIR DQSEN, geom. = 4@’4’"‘«7
- _ - - _ - I Sppr— EMA BLAZINA, mag.ing.aedif. ma_
Nazivni promjer cijevi [mm] 315.00 500.00 Nazivni promjer cijevi [mm] 500.00 Martin Braelié/) NAZIV GRAFIGKOG PRIKAZA: MJERILO:
. g : 2 z 3 2 g 3 . s 2 LI I oo b UZDUZNI PROFIL 1:1000/100
Stacionaze ¢vorova g g E g 5 : 55 Stacionaze ¢vorova g g g P ets foborinska odvodnja/
T ° = o154 T 2055 T o 23° T ; f’g 56; i RAZINA PROJEKTA:  IDEJNI PROJEKT LIST BR.:
Duljina/Pad 10.00%» T 30 00% T 4 00% il A Duljina/Pad 1 20/00% DATUM:  STUDENI 2021. GODINE 3.8




NORMALNI PROFIL
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X —  Trosivi sloj AC-11 surf 50/70 4cm Trosivi sloj AC-8 surf 50770 4 om
| o | NOSIVI SLOJ OD NEVEZANOG KAMENOG 15 ¢m
| [ Nosivisloj AC-22 base 50/70 6em MATERIJALA 0/63 mm  Ms=50MN/m2
} “ - l':‘/Ig'SFIIEVRISk(LDX 323N§¥EZ’;ANSS§OWQOG 25¢cm | UREDENI PLANUM PODLOGE, Ms=40MN/m2
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TEMELJ STUPA

Trasa kabelske
kanalizacije za EKI 40x80m

TEMELJ PARAPETNOG ZIDA

TRASA JAVNE RASVJETE

Oborinska odvodnja 50X50 cm

PEHD cijev (315, 500 mm)

PZ

|/l l\|/l
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NORMALNI PROFIL

M 1:50

GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD
za projektiranje, konzalting i inZenjering

dioni¢ko drustvo

=1 l’>|
NAZIV BR. PROJEKTA:
GRADEVINE:

REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU

IP_196/21

INVESTITOR:

OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 Omisalj
OIB: 72908368249

NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/

STRUKOVNA ODREDNICA:

GRADEVINSKI PROJEKT

PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA

PROJEKTANT:

MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif.

WAVATSIA KOMORA K2 EhE A GRADEVINARS VA

Martin Brnelic
maglapacdd.

Ovisiter! i iz glabevinantya A

SURADNICI:

DAMIR DOSEN, geom.

DAVOR PAVUSEK, strug.spec.ing.aedif.

Buel

Prees

EMA BLAZINA, mag.ing.aedif. Emal>

NAZIV GRAFICKOG PRIKAZA: MJERILO:
NORMALNI PROFIL 1:50

RAZINA PROJEKTA:  IDEJNI PROJEKT LIST BR.:

DATUM: STUDENI 2021. GODINE 3.9
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POPRECNI PROFILI

M. 1:100

GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD
za projektiranje, konzalting i inZenjering

dioni¢ko drustvo
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NAZIV
GRADEVINE:

BR. PROJEKTA:

REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU IP_196/21

INVESTITOR:

OPCINA OMISALJ
Prikeste 13, 51513 Omisalj
OIB: 72908368249

NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/  GRABEVINSKI PROJEKT
STRUKOVNA ODREDNICA:

PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA

PROJEKTANT:

Martin Brnelic
maglagacdd.

MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif.

MAVATSIA KOMORA KJEAE A GRADEVINARS VA

SURADNICI:
DAVOR PAVUSEK, strué.spec.ing.aedif.

DAMIR DQSEN, geom. -
EMA BLAZINA, mag.ing.aedif. émudjj

Buek
Piess

NAZIV GRAFIGKOG PRIKAZA: MJERILO:
POPRECGNI PROFILI 100
Oviiter| Irlergi gladevinantya A - ’
G 5659
RAZINA PROJEKTA:  IDEJNI PROJEKT LIST BR.:
DATUM: STUDENI 2021. GODINE 3.10




DETALJ KONSTRUKCIJE KOLNIKA
USPRAVN| RUBNJAK DETALJ IZVEDBE RAMPE

. M 1:25
M1:10 POGLED

AC 8 Surf , debljina 4 cm BETONSKI MONTAZNI RUBNJAK 15x25x100 cm
12 3
KAMENA SITNEZ 0/32 mm, debljina 15 cm
nogostup
200% ~
ME = 80 MN/m2
WA ST m
RARN 7/ / 0
ME =50 Mpa_+_ /3 LT Ll LN 41250%
OO VD 0 AT
A I A
ME = 40 MN/m2 3 b{‘ ry(\“\‘;\r/}(\{‘ v(“\uf‘f‘\‘ ‘\})(L{‘ 4‘\;‘\(\*“‘\} DETALJ KONSTRUKCIJE
o \Y/‘\ =/ l; =/ :J\ =/ G N>~/ (; -/ :Y\/‘\ G
BETONSKI TEMELJ C 16/20 = OISRV G ISR G IO R GGG SN KOLN I KA
o awriwre BB SOOI M 1:10
R leRale Ratle PaleRate Rat el ol Rate Rate Dy e .
AN N NN NN NN TS

min10 15 8 |

AC 11 surf, debljina 4 cm

AC 22 base, debljina 6 cm

KAMENA SITNEZ 0/63 mm, debljina 25 cm

DETALJ KONSTRUKCIJE KOLNIKA
POLEGNUTI RUBNJAK

M 1:10

betonski elementi sa Eepastom strukturom

GRADEVNO PROJEKTNI ZAVOD
za projektiranje, konzalting i inZenjering
dionicko drustvo

|/l l\|/l |

AC 8 Surf, debljina 4 cm , 25 , BETONSKI MONTAZNI RUBNJAK 15x25x100 cm — T -
) ) ’ ’ PRESJ EK A'A NAZIV BR. PROJEKTA:
KAMENA SITNEZ 0/32 mm, debljina 15 cm X L 13 12 GRADEVINE: ) )
nogostup 1 % 1 ME = 80 MN/m2 : REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE VECJA U OMISLJU IP_196/21
200% [~ , Sirina nogostupa ,
1 250% / 7
g htauasyn I 15, 40, 40, 40, 4 e e 12 8101
*‘ \\//(%\ \\///x\‘ \\//(‘i)./// // // // // // // Prikeste 13, 51513 Omléa'j
ve=sompa )y () L)y (7 [AMRIAIRTATAIATATAT I OB 72908368249
OO D R RPN AL AN AN [ i
VAWM N fv O OROROE OR ORON A Betonski elementi sa ~ NAZIV PROJEKTA/ PROJEKTNI DIO ZAHVATA/  GRADEVINSKI PROJEKT
- S (U Da 0o UOa U Upusteni betonski rubnjak 0 00% uzljebljenom strukturom, d=8cm STRUKOVNA ODREDNICA: PROMETNE POVRSINE | INFRASTRUKTURA
ME = 40 MN/m2 TTIIT OO T C0 O (O O O OED eD ¢ _=
TN U U U U U U UK U U= U g PROJEKTANT: SURADNICI: Bl
oo o Qo Qo Do Do gL I N N MARTIN BRNELIC, mag.ing.aedif DAVOR PAVUSEK, strué.spec.ing.aed.
3 P 955 TR T P9TE DT P95 Bt Pt P90 PN P ' B e DAMIR DOSEN, geom. . = P
P A A s ) o A S AL A B B A N N T . AVATSLA KOMOAR KEEH €A GRADEVIARSIVA EMA BLAZINA, mag.ing.aedif. émoﬂ?
min 10 25 L Martin Braelié/) NAZIV GRAFICKOG PRIKAZA: MJERILO:
BETONSKI TEMELJ C 16/20 + 1 ME = 40 MN/m2 lngsedt
maglog sedt. . DETALJ KONSTRUKCIJE 1410
AC 11 surf, debljina 4 cm — betonski elementi sa Sepastom strukturom, d=8 cm g I~ =
AC22b debling 6 — betonska podloga C12/15, d=10cm RAZINA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT LIST BR.:
ase, cevlina bem — tampon za uredenje pada, d=10cm DATUM: STUDENI 2021. GODINE 3.11
KAMENA SITNEZ 0/63 mm, debljina 25 cm
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